12 éme COURSE PEDESTRE POPULAIRE Sales
A travers Sales 2005

Coupe " Fribourgeoise " Coupe " LA GRUYERE "
Course a pieds

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom Année

FEA Ecoliéres A 1992 -1993 2,500 Km

1 506 ROBERT Mathilde 1993
2 535 COLLIARD Julie 1993
3 504 FRAGNIERE Jessica 1993
4 505 DROMPT Myriam 1993
5 524 GAPAGNY Mélanie 1993
6 522 GIRARD Lucie 1993
7 502 PITTET Céline 1993
8 529 HOFER Jeanne 1993
9 538 BAYS Aude 1993
10 540 MAZZOCCATO Yasmina 1993
11 526 PITTET Caroline 1993
12 532 SAVARY Lauriane 1992
13 512 BUCHS Natalie 1993
14 508 CURRAT Marléne 1993
15 525 HENCHOZ Marie 1993
16 534 GREMAUD Laetitia 1993
17 517 MONTEIRO Jacqueline 1993
18 520 SANTAROSSA Aurélie 1992

MEA Ecoliers A 1992 - 1993 2,500 Km

1 507 CHUARD Valentin 1992
2 519 REPOND Brice 1992
3 501 JOBIN Simon 1992
4 518 TORNARE Germain 1993
5 527 MONNARD Robin 1993
6 530 SEYDOUX Loic 1992
7 536 OBERSON Benoit 1993
8 503 HENGARTNER Gianni 1993
9 523 MINNIG Hugo 1993
10 511 MICHEL Kilian 1993
11 539 LIARD Arnaud 1992
12 510 ENGELMANN Sven 1993
13 528 LORENCO Marco 1993
14 516 ANDREY Jérémy 1992
15 531 CRAUSAZ Pierre 1993
16 537 ROESKE Joél 1992
17 513 CASTELLA Thomas 1993
18 533 CHARRIERE Vincent 1993
19 509 BUCHS Marc 1992

Club / Domicile

SAB

SA Bulle

SAB

CS Hauteville

CS Marsens
MAULES

CS Vallée du Flon
CS Marsens
Maules

Sales

FSG Sales

FC La Sionge
TSV Rechthalten
CS Vallée du Flon
SC Vudallaz
ROMANENS
CARC

SAB

Curtilles
SAB

SAB

SAB

FC La Sionge
FSG Sales
Siviriez

SAB

CS Marsens
CS Hauteville
FC La Sionge
SAB

FC La Sionge
CS Hauteville
POSIEUX
Sales

SAB

FC La Sionge
CS Hauteville

Temps

9:21.5

9:35.8

9:45.5

9:50.6
10:17.8
10:24.9
10:45.9
10:46.5
10:47.3
10:55.7
10:57.9
10:58.9
11:04.9
11:16.0
11:35.5
12:07.8
12:11.3
12:12.6

8:37.1
8:51.2
9:31.1
9:46.4
9:55.8
9:57.9
10:03.8
10:05.2
10:09.4
10:15.4
10:16.8
10:32.1
10:45.4
10:56.4
11:00.8
11:08.1
11:18.5
11:23.6
12:06.4

Ecart

14.3

24.0

29.1

56.3
1:03.4
1:24.4
1:25.0
1:25.8
1:34.2
1:36.4
1:37.4
1:434
1:54.5
2:14.0
2:46.3
2:49.8
2:51.1

141

54.0
1:09.3
1:18.7
1:20.8
1:26.7
1:28.1
1:32.3
1:38.3
1:39.7
1:55.0
2:08.3
2:19.3
2:23.7
2:31.0
2:41.4
2:46.5
3:29.3



FEB Ecoliéres B 1994 -1995 1,800 Km

1 567 TINGUELY Noémie 1994 CS Hauteville 7:11.6
2 579 BLANC Silvia 1994 CS Hauteville 7:14.6 3.0
3 559 TURRINI Laura 1994 SAB 7:17.4 5.8
4 578 BUCHS Johanna 1994 CS Hauteville 7:18.7 71
5 586 TSCHANN Kelly 1994 CARC 7:20.5 8.9
6 560 L'HOMME Emma 1994 SAB 7:27.7 16.1
7 585 GENOUD Delphine 1995 SAB 7:34.2 22.6
8 596 DUPRE Mégane 1995 SA Bulle 7:36.2 24.6
9 602 BACH Elisa 1994 CARC Romont 7:43.4 31.8
10 562 BOUCARD Alexandra 1994 Romanens 7:47.7 36.1
11 574 GIRARD Elsa 1995 Maules 7:49.1 375
12 571 MULLER Ophélie 1995 Sailes 7:50.2 38.6
13 592 MINNIG Maélle 1995 CS Marsens 8:00.7 49.1
14 605 MEYER Céleste 1995 CS Marsens 8:18.0 1:06.4
15 566 MICHEL Morgane 1995 CS Hauteville 8:19.1 1:07.5
16 575 PYTHON Julie 1995 CS Hauteville 8:20.0 1:08.4
17 577 JACQUET Anne 1995 SAB 8:27.9 1:16.3
18 604 BRASEY Laura 1994 CS Marsens 8:28.6 1:17.0
19 564 PASQUIER Eléonore 1995 Sailes 8:29.0 1:17.4
20 558 YERLY Justine 1995 CS Vallée du Flon 8:29.3 1:17.7
21 572 DESCLOUX Marine 1994 Romanens 8:33.0 1:21.4
22 569 AEBISCHER Mégane 1995 CS Vallée du Flon 8:37.0 1:254
23 581 WEBER Camille 1995 SAB 8:38.0 1:26.4
24 582 BORCARD Martine 1994 CS Hauteville 8:39.2 1:27.6
25 601 BRASEY Fanny 1994 CS Marsens 8:46.9 1:35.3
26 583 MULLER Marylin 1995 Rueyres-Treyfayes 8:47.7 1:36.1
27 597 DUMAS Mégane 1995 FSG Sales 8:49.0 1:37.4
28 588 ANDREY Lauriane 1994 CS Hauteville 8:50.7 1:39.1
29 557 RESSNIG Valentine 1995 CARC 8:59.1 1:47.5
30 551 ANDREY Ludivine 1995 CS Hauteville 9:04.3 1:52.7
31 598 WICHT Marine 1995 Prez-vers-Siviriez 9:07.2 1:55.6
32 580 JOYE Anouck 1995 CARC 9:10.4 1:58.8
33 594 CURRAT Magalie 1995 CS Vallée du Flon 9:22.8 2:11.2
34 555 LIARD Lisa 1995 Sailes 9:25.7 2:141

MEB Ecoliers B 1994 -1995 1,800 Km

1 576 REPOND Joél 1994 CS Hauteville 6:27.6
2 600 PHILIPONA Marc 1994 CS Marsens 6:48.0 20.4
3 554 MAZZOCCATO Fabio 1995 Sailes 6:53.3 25.7
4 593 RUMO Simon 1995 CS Marsens 7:19.3 51.7
5 589 JAQUIER Lucas 1994 CSVF 7:22.4 54.8
6 591 MAILLARD Matthieu 1995 FC-La Sionge 7:26.2 58.6
7 556 VUAGNIAUX Jordane 1994 Grattavache 7:32.5 1:04.9
8 563 SEYDOUX Matthieu 1994 Sales 7:409 1:13.3
9 565 KOLLY Kevin 1995 CS Hauteville 7:52.3 1:24.7
10 553 JUNGO Arnaud 1995 CS Hauteville 7:55.1 1:27.5
11 590 MENOUD Matthieu 1994 FC La Sionge 7:55.8 1:28.2
12 561 MONNEY Cyril 1994 CS Vallée du Flon 8:02.7 1:35.1
13 573 MESOT Xavier 1994 CS Vallée du Flon 8:03.7 1:36.1
14 603 BEAUD Eric 1994 ROMANENS 8:06.7 1:39.1
15 606 PASINI Alessio 1994 FSG Sales 8:09.7 1:42A1
16 599 SAVARY Lionnel 1995 FC La Sionge 8:13.1 1:455
17 595 PAUCHARD Matthieu 1995 PROGENS 8:46.0 2:18.4



18 584 PASQUIER Robin 1995 Sales 8:51.4 2:23.8
19 570 CLEMENT Mathieu 1995 Chouettes Team 8:53.2 2:25.6

FEC Ecoliéres C 1996 et aprés 1,100 Km

1 738 AMBROSINI Coralie 1997 SAB 4:40.7
2 692 BRODARD Agnés 1996 Sales 4:42.6 1.9
3 662 NIQUILLE Anais 1996 CS Hauteville 5:08.5 27.8
4 679 BRODARD Zoé 1996 Sales 5:12.4 31.7
5 743 ALLEMANN Emilie 1996 FSG Sales 5:18.9 38.2
6 669 BAPST Margaux 1999 Pont-La-Ville 5:19.7 39.0
7 729 MEYER Charlotte 1996 SA Bulle 5:21.0 40.3
8 680 PASQUIER Maurine 1996 Maules 5:24.6 43.9
9 666 AYER Floriane 1996 CS Vallée du Flon 5:25.5 44.8
10 653 JOYE Eve 1997 CARC 5:27.0 46.3
11 687 OBERSON Soléne 1996 Rueyres-Treyfayes 5:28.2 47.5
12 731 RAUBER Montaine 1998 Club Sportif Hauteville 5:29.2 48.5
13 695 DROMPT Nathalie 1997 CS Hauteville 5:30.4 49.7
14 705 GIRARD Cathie 1997 SFG SALES 5:33.4 52.7
15 691 YERLY Clémence 1997 CS Vallée du Flon 5:34.6 53.9
16 652 MICHEL Jordane 1998 CS Hauteville 5:35.8 55.1
17 741 BUCHILLIER Marjorie 1996 LA JOUX 5:37.6 56.9
18 676 KOLLY Mathilde 1997 Sales 5:38.7 58.0
19 688 GOMEZ Charlotte 1996 Rueyres-Treyfayes 5:39.9 59.2
20 658 MESOT Mélodie 1997 CS Vallée du Flon 5:41.5 1:00.8
21 670 PITTET Coralie 1996 CS Vallée du Flon 5:43.2 1:02.5
22 726 CHASSOT Emilie 1998 EPAGNY 5:44.9 1:04.2
23 707 SAVARY Soléne 1998 SALES 5:45.6 1:04.9
24 686 ECOFFEY Florence 1996 Sales 5:48.5 1:07.8
25 736 ECOFFEY Mélanie 1996 FSG Sales 5:49.4 1:08.7
26 698 JAQUIER Emilie 1998 CSVF 5:50.7 1:10.0
27 699 BOVIGNY Lucie 1997 MAULES 5:51.4 1:10.7
28 714 VUAGNIAUX Laurie 1998 GRATTAVACHE 5:53.2 1:125
29 672 REPOND Anais 1998 CS Hauteville 5:54.5 1:13.8
30 715 BOSSEL Léonie 1998 GRATTAVACHE 5:55.9 1:15.2
31 732 AMMANN Jeanne 1998 CAB 5:56.9 1:16.2
32 694 OBERSON Laurie 1996 Vaulruz 5:57.7 1:17.0
33 665 ALLEMANN Estelle 1999 Avry-dt-Pont 5:59.0 1:18.3
34 748 SOTTAS Maéva 1998 VAULRUZ 6:00.8 1:20.1
35 697 CLEMENT Aurianne 1999 CS-Hauteville 6:01.7 1:21.0
36 696 OVERNEY Mathilde 1999 CS-Hauteville 6:03.0 1:22.3
37 721 GETRAZ Julie 1997 BLONAY 6:03.8 1:23.1
38 693 FLOREZ Sonia 1996 CS Hauteville 6:04.4 1:23.7
39 660 MENOUD Amandine 1997 Sales 6:05.9 1:25.2
40 663 AYER Sandrine 1999 CS Vallée du Flon 6:07.8 1:27.1
41 671 KOLLY Marie 1999 CS Hauteville 6:11.4 1:30.7
42 651 PASQUIER Elona 1996 Rueyres-Treyfayes 6:12.2 1:31.5
43 750 BARRAS Mélina 2000 FSG Sales 6:13.3 1:32.6
44 710 PITTET Stéphanie 1999 FSG Siles 6:14.2 1:33.5
45 682 KOVACS Emma 2000 CS Hauteville 6:15.0 1:34.3
46 740 BUCHILLIER Chloé 1999 La Joux 6:15.7 1:35.0
47 735 PASQUIER Pauline 1998 MAULES 6:16.5 1:35.8
48 728 WEBER Valentine 1998 SA Bulle 6:18.7 1:38.0



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

MEC Ecoliers C 1996 et aprés 1,100 Km

1
2
3

674 OBERSON Estelle
700 BOVIGNY Elodie
951 MENOUD Léna

727 BRASEY Nikita

713 STAUBI Sara

659 ANDREY Ségoléne
661 DEFOREL Déborah
703 DESCLOUX Marine
706 BARRAS Mélanie
690 OBERSON Lucie
683 KOLLY Sophie

685 KESSLER Vanessa
656 CLEMENT Gaélle
681 BUCHS Victoria
747 SEYDOUX Margaux
733 PERROTTET Lucie
668 BARRAS Elisa

664 FLOREZ Sarah

723 BORCARD Emilie
678 DELABAYS Estelle
745 MEYER Sidonie
717 SCHMIDT Lisa

675 GREMAUD Natacha
684 KESSLER Laetitia
952 SEYDOUX Déborah
709 DELABAYS Gemma
667 OBERSON Jeanne
724 ODY Maréva

739 YERLY Marion

746 SCHROETER Muriel
708 MINNIG Isciane
737 ECOFFEY Mathilde
657 GREMAUD Delphine
749 SOTTAS Camille
689 PASQUIER Eloise
704 DESCLOUX Loren
719 SCHORNOZ Alison
718 DUMAS Alysson
673 ULDRY Coline

722 GETAZ Emmy

720 MOSER Inés

716 SEYDOUX Pauline
702 PROGIN Marine
701 BOVIGNY Elisa

711 MAGNIN Elise

655 PROGIN Rose

734 PERROTTET Léa
744 ROMANENS Elsa
742 ALONSO Carmen
725 ODY Zoé

763 ROBERT Noé
761 DERVEY Julien
771 BAPST Gilles

1997
1999
1999
1996
1998
1998
1996
1998
1998
1999
1997
1998
1999
1996
1999
2000
1996
1998
1999
1998
1999
1999
1998
2001
1998
1999
2001
2000
1997
1999
2000
1999
1999
2000
1997
1998
2000
2001
1998
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

1996
1996
1997

Sales

Maules
ROMANENS
CS Marsens
LE CRET

CS Hauteville
Sales

Maules
SALES

Sales

CS Hauteville
Sales
Chouettes Team
CS Hauteville
FSG Sales
CS Marsens
Sales

CS Hauteville
Hauteville
Romanens
FSG Sales
Sales
Romanens
Sales
VAULRUZ
LA JOUX
Maules

CS Marsens
SALES
Vaulruz
Marsens

FSG Sales
Romanens
Vaulruz
Sales

Maules
COUSSET
PONT-LA-VILLE
Sales
BLONAY
FSG Sales
FSG Sales
VUADENS
MAULES
FSG Sales
Vuadens

CS Marsens
FSG Sales
SALES

CS Marsens

SAB
Sales
CA Farvagny

6:21.3
6:22.7
6:23.5
6:24.0
6:24.9
6:27.2
6:28.1
6:29.1
6:30.1
6:30.7
6:31.3
6:32.0
6:33.5
6:36.5
6:37.7
6:41.6
6:43.7
6:44.6
6:45.5
6:48.1
6:49.0
6:49.7
6:50.5
6:54.5
6:55.9
6:57.1
6:58.5
7:02.3
7:03.0
7:03.7
7:04.6
7:05.3
7:09.0
7:10.3
7:21.5
7:24.6
7:30.7
7:31.4
7:47.9
7:51.7
7:54.5
7:56.0
8:26.4
8:34.1
8:34.9
8:36.5
8:38.3
9:35.5
10:13.9
10:17.2

4:16.9
4:18.5
4:19.4

1:40.6
1:42.0
1:42.8
1:43.3
1:44.2
1:46.5
1:47.4
1:48.4
1:49.4
1:50.0
1:50.6
1:51.3
1:52.8
1:55.8
1:57.0
2:00.9
2:03.0
2:03.9
2:04.8
2:07.4
2:08.3
2:09.0
2:09.8
2:13.8
2:15.2
2:16.4
2:17.8
2:21.6
2:22.3
2:23.0
2:23.9
2:24.6
2:28.3
2:29.6
2:40.8
2:43.9
2:50.0
2:50.7
3:07.2
3:11.0
3:13.8
3:15.3
3:45.7
3:53.4
3:54.2
3:55.8
3:57.6
4:54.8
5:33.2
5:36.5

1.6
2.5
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

825 PASINI Lorenzo
753 BUSSARD Johann
832 BALLIF Laurent
759 GRIVEL Robin

787 REYNAUD Ciyrill
766 VUAGNIAUX Lucas
804 CHASSOT Florian
778 BARTOLUCCI Gaetan
751 MEYER Paul

793 MAILLARD Nathan
781 GOLLIARD Théo
785 PASQUIER Josse
813 JUNG Olivier

806 SIMON-VERMOT Charles
783 BROCARD Sylvain
799 MINNIG Fabio

769 CHANEY Dylan

758 BORCARD Antoine
782 SALERNO Emannuele
822 DESCLOUX Vincent
817 LIARD Bruno

797 MAGNIN Maxime
772 AEBISCHER Lucas
789 METTRAUX Jérémy
765 LOURENCO Diogo
754 BARRAS Valentin
768 ALONSO Hugo

777 ULDRY Sali

757 RESSNIG Loris

821 BARRAS Benjamin
790 PIGUET Julien

794 MENOUD Léo

812 OBERSON Cyril
770 BUTTY Josselin
805 CARDINAUX Karim
752 KOLLY Robin

834 METTRAUX Aurélien
800 STAUBLI Loic

791 PIGUET Bastien
792 PASQUIER Max
755 ALONSO Thomas
824 CHOLLET Léon

814 BAYS Vincent

767 ROLLE Adrien

815 GOLLIARD Quentin
764 PROGIN Nicolas
762 ETTER Logan

786 PASQUIER Aymeric
784 FAHRNI Jimmy

840 WICHT Colin

801 DUMAS Jason

833 SCYBOZ Kilian

836 SEYDOUX Théo
816 YERLY Benoit

774 BROCARD Lucas
838 OBERSON Johan

1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1998
1997
1997
1996
1998
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1996
1998
1997
1996
1996
1998
1998
1999
1996
1996
1999
1997
1998
1999
1998
2000
2000
1996
1997
1999
1997
2000
1999
1999
2000
1997
2000
1999
1999
1997
1998

FC La Sionge
Vuadens

CS Hauteville

CS Marsens
CS-Hauteville
Grattavache
Epagny

CS Hauteville
Maules
FC-Gumefens/Sorens
Sales

Sales

LA TOUR-DE-TREME
SA Bulle

CARC

CS Marsens
Sales

CS Hauteville
CARC

FC La Sionge

FC La Sionge
FSG Sales

CS Vallée du Flon
NEYRUZ

Sales

Sales

Sales

Maules

CARC

Romanens
Maules
Romanens

FSG Sales

Sales

CSVF

CS Hauteville
VILLAZ-ST-PIERRE
LE CRET

GYM ENFANTINE

RUEYRES-TREYFAYE!

Sales

FSG Sales
Maules

CS Hauteville
Sales
Maules
Vuadens
Sales

La Joux
LIEFFRENS
Pont-La-Ville
FSG Sales
VAULRUZ
Sales

CARC

FSG Sales

4:39.4
4:40.8
4:45.9
4:50.6
4:53.4
4:59.4
5:01.4
5:04.7
5:07.0
5:08.4
5:11.7
5:12.7
5:17.8
5:21.7
5:22.0
5:24.1
5:25.6
5:27.4
5:28.5
5:34.0
5:34.6
5:35.2
5:36.8
5:37.7
5:39.3
5:40.0
5:40.9
5:44.2
5:45.0
5:45.7
5:48.5
5:50.9
5:51.9
5:52.9
5:58.8
6:01.6
6:03.7
6:06.3
6:06.8
6:08.8
6:11.1
6:13.4
6:14.6
6:16.3
6:20.0
6:21.8
6:22.5
6:26.7
6:28.7
6:29.6
6:33.0
6:33.9
6:34.7
6:36.5
6:42.7
6:48.1

225
23.9
29.0
33.7
36.5
42.5
44.5
47.8
50.1
51.5
54.8
55.8
:00.9
:04.8
:05.1
:07.2
:08.7
:10.5
:11.6
171
7.7
:18.3
1:19.9
1:20.8
1:22.4
1:23.1
1:24.0
1:27.3
1:28.1
1:28.8
1:31.6
1:34.0
1:35.0
1:36.0
1:41.9
1:44.7
1:46.8
1:49.4
1:49.9
1:51.9
1:54.2
1:56.5
1:57.7
1:59.4
2:03.1
2:04.9
2:05.6
2:09.8
2:11.8
2:12.7
2:16.1
2:17.0
2:17.8
2:19.6
2:25.8
2:31.2
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

FCB Cadettes B 1990 - 1991 7,160 Km

1
2
3
4
5
6
7

MCB Cadets B 1990 -1991 7,160 Km

1
2
3
4
5
6
7

FCA Cadettes A 1988 -1989 7,100 Km

O BLh WN -

830 OBERSON Robin
802 MOSER Arnaud
773 MEYER Antoine
820 MULLER Nicolas
796 HENCHOZ Valentin
823 PASINI Matteo

760 DELABAYS Jonathan

828 BAPST Guillaume
809 AMMANN Francois
811 PASQUIER Bruno
826 CAILLE Antoine
829 FERRARI Cyril

788 GREMAUD Maxime
818 BOUCARD Philippe
803 KOLLY Thomas
837 MORARD Quantin
808 SAVARY Antonin
835 CLERC Hugo

831 OBERSON Hugo
827 CAILLE Samuel
756 MEYER Emile

819 CLEMENT Bastien
795 MENOUD Zian

839 OBERSON Mathis
850 METTRAUX Loris

161 REPOND France
234 BOUCARD Jessica
246 JOYE Céline

243 PUGIN Noémie

233 DESBIOLLES Elodie

242 MAILLARD Amandine

73 DURST Shadya

515 REPOND Jérome
206 JOBIN Fabian
114 FRANCHETTI Livio
248 GRECA Manuel
223 JAQUIER Remy
28 PROBST Guillaume
71 ULDRY Thomas

65 COLLIARD Laura
288 CONUS Kathleen
152 BEAUD Marion
198 DUNAND Fabienne

21 GRECA Mélissa
232 RUFFIEUX Céline

1998
1999
1999
2000
1999
1999
2001
1999
2000
1999
1999
2000
2001
2000
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2000
2002
2002

1990
1991
1991
1991
1990
1991
1990

1990
1991
1991
1990
1991
1991
1991

1988
1988
1989
1989
1988
1988

LE PAQUIER
FSG Sales
Sales
Rueyres-Treyfayes
SC Vudallaz
FSG Sales
Romanens
Morlon

CAB
MAULES
FSG Bulle
Maules
Sales
Romanens
Sales

CS Marsens
Avry-dvt-Pont
RIAZ

LE PAQUIER
FSG Bulle
Sales
Vuadens
FSG Sales
VAULRUZ
NEYRUZ

SAB
ROMANENS
CA Belfaux
Riaz

Sales

FSG Sales
CA Belfaux

CS Hauteville
SAB

SAB

CAG Farvagny
CSVF

CS Hauteville
Sales

SAB

CSVF

SAB

SAB

CA Farvagny
Maules

6:52.2 2:35.3
6:53.4 2:36.5
6:54.3 2:37.4
6:58.0 2:41.1
7:01.1 2:44.2
7:04.6 2:47.7
7:05.4 2:48.5
7:14.3 2:57.4
7:15.6 2:58.7
7:28.5 3:11.6
7:32.3 3:15.4
7:33.0 3:16.1
7:35.6 3:18.7
7:37.0 3:20.1
8:23.6 4:06.7
9:00.0 4:43.1
9:02.1 4:45.2
9:04.8 4:47.9
9:32.2 5:15.3
9:34.0 5:171
9:40.7 5:23.8
10:20.7 6:03.8
10:55.4 6:38.5
11:14.1 6:57.2
11:24.7 7:07.8

32:22.2

35:16.6 2:54.4
35:49.3 3:271
36:00.9 3:38.7
36:57.4 4:35.2
36:58.4 4:36.2
42:13.6 9:51.4

27:11.6

28:55.7 1:441
29:31.1 2:19.5
32:52.7 5:41.1
33:30.3 6:18.7
33:34.5 6:22.9
40:27.8 13:16.2

30:59.7

31:05.8 6.1
33:39.0 2:39.3
35:30.3 4:30.6
36:22.9 5:23.2
41:37.4 10:37.7



MCA Cadets A 1988 - 1989 7,100 Km

1 45 SALLIN Dimitri 1988 SAB 27:28.4
2 36 FRANCHETTI Yves 1988 SAB 27:40.3 11.9
3 275 CURRAT Vincent 1988 CSVF 28:04.9 36.5
4 68 MEZIER Julien 1989 SAB 29:22.1 1:53.7
5 244 MULLER Damien 1988 FC La Sionge 29:29.0 2:00.6
6 74 RISSE Romain 1989 CS Hauteville 31:02.8 3:34.4
7 333 BOSSEL Arnaud 1988 Jeunesse du Crét 32:53.8 5:25.4
8 251 ROCH Samuel 1988 CSVF 34:02.7 6:34.3
9 236 STURNY Christian 1989 PENSIER 34:13.9 6:45.5
10 113 MOULLET Joél 1989 Romanens 34:14.5 6:46.1
11 29 CHASSOT Frédéric 1989 Broc 34:389 7:10.5

F19 Dames juniors 1986 -1987 7,160 Km

1 56 BUCHS Rachel 1987 TSV Rechthalten 31:02.0

2 3 FRAGNIERE Delphine de Benoit 1987 SAB 31:55.1 53.1
3 238 THOMAS Camille 1986 VUADENS 32:241 1:221
4 334 FRAGNIERE Delphine 1986 SAB 35:33.1  4:3141
5 276 CURRAT Sophie 1986 CSVF 35:35.1 4:33.1

F20 Dames | 1966 - 1985 7,160 Km

1 22 JOYE Karine 1969 CARC 27:33.2
2 250 RAPPO Sabine 1972 AC Morat 28:19.2 46.0
3 272 BERSET NUAFFER Christiane 1973 CA Belfaux 28:38.8 1:05.6
4 319 HAYOZ Andréa 1973 Diidingen 28:54.5 1:21.3
5 262 SCHORNOZ Sandrine 1972 CA Belfaux 28:58.0 1:24.8
6 42 HERZOG Esther 1981 TSV Diidingen MAHU 29:05.6 1:32.4
7 278 REY Annick 1978 AYENT 30:58.2 3:25.0
8 2 FRAGNIERE Ursula 1968 CS Marsens 31:01.2 3:28.0
9 325 GENOUD Catherine 1971 CS Marsens 31:07.2 3:34.0
10 257 SALLIN Nathalie 1967 CARC Méziéres 32:00.8 4:27.6
11 259 GENOUD Corinne 1973 CA Marly 32:11.7 4:38.5
12 138 BRASEY Béatrice 1967 CS Marsens 32:14.7 4:41.5
13 177 BRODARD Valérie 1971 CS Hauteville 32:37.6 5:04.4
14 188 VONLANTEN Christiane 1973 TSV Diidingen MAHU 32:38.9 5:05.7
15 144 PICCAND Aline 1983 SAB 32:45.8 5:12.6
16 91 SCHMOUTZ Stephanie 1968 CS Hauteville 33:19.0 5:45.8
17 316 BOURQUIN Virginie 1974 CA Marly 33:36.2 6:03.0
18 274 GARDONI Benedicte 1967 CA Marly 33:37.7 6:04.5
19 215 HERREN Esther 1968 TV Bosingen 33:45.5 6:12.3
20 271 REBETEZ Joélle 1980 CA Belfaux 33:58.0 6:24.8
21 337 MULLER Catherine 1966 CA Marly 34:00.5 6:27.3
22 247 CHASSOT Valérie 1967 EPAGNY 34:04.1 6:30.9
23 235 PASQUIER PBrigitte 1969 Sales 34:08.3 6:35.1
24 94 SAVARY Anne 1978 CS Marsens 34:10.1 6:36.9
25 37 PHILIPONA Anne 1970 CS Marsens 34:10.6 6:37.4
26 324 ROMAGNOLI Caroline 1967 FSG Charmey 34:12.0 6:38.8
27 281 GOBET Carole 1979 CARC Romont 34:17.5 6:44.3
28 313 SEYDOUX Sandrine 1974 CS Vallée du Flon 35:03.9 7:30.7
29 253 BLATTMANN Marysa 1975 Morlon 35:06.1 7:32.9

30 48 SCHORDERET Karine 1967 CS Hauteville 35:20.8 7:47.6



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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10
11
12

226 BOVIGNY Nathalie
111 HASSLER Isabelle
265 OBERSON Sylviane
4 CASTELLA Marie-Pierre
141 JUNGO Solange
285 WAEBER Karine
47 CLEMENT Fabienne
273 ROULIN Anita
213 MORY Géraldine
231 AMMANN Marie-Claude
228 WAEBER Yvette
318 CASTELLA Sylvie
331 BUGNON Marie-Noélle
178 CLAUSS Nathalie
240 CHASSOT Nathalie
254 NIEDERER Daniéle
26 DEVAUD Anita
149 MEYER Sylviane
321 GRAND Marion
169 SCHMOCKER Chrystelle
320 THOMET Joélle
227 DESCLOUX Marie-Claude
77 ALONSO Valérie
280 SELMI Sara
176 FRACHEBOUD Emmanuelle
279 MORY Sandra
269 SUDAN Ericka
252 NICOLET lhssane
194 GERBER Anita
451 JEMMELY Koba
255 PRELAZ Martine
214 BRULHART Sonia
195 DROUX Mireille
256 JAQUIER Marie
330 HELFER Nadine
312 DEY Christine
311 SONNEY-FAVRE Magalie
241 COTTING Alexandra
268 GURTNER Francine
44 MARMY Aline
267 ROPRAZ Natacha

Dames Il 1965 et avant 7,160 Km

309 GAVIN Ruth
416 BORCARD Colette
245 SCHALLER Anita
1 BARBEY Pierrette
32 KALTENRIEDER Margrit
159 REMY DE VITO Giuseppina
84 DROMPT Isabelle
315 GIREAU Michelle
128 KAELIN-LURATI Dominique
30 BURRI Esther
289 GREMAUD-COCHARD Lise-Louise
172 AEBISCHER Marie-Madeleine

1970
1972
1974
1970
1984
1977
1971
1968
1978
1968
1970
1980
1980
1969
1968
1969
1985
1969
1974
1973
1982
1967
1970
1977
1977
1974
1985
1981
1985
1974
1969
1974
1971
1969
1970
1970
1975
1975
1985
1981
1978

1965
1964
1962
1957
1956
1959
1960
1947
1963
1964
1949
1965

Maules

CARC

FA Farvagny
FSG Neirivue
CA Belfaux
FSG Neirivue
Chouettes Team
Villarlod
ACPM

Bulle

CARC Romont
CARC Romont
CARC Romont
CS Marsens
EPAGNY
EPAGNY
Chouettes Team
CS Marsens
CA Farvagny
Bullardonne
CA Belfaux
MAULES
Sales
ACPMatran
Bullardonne
ACPM Matran
LESSOC
BULLE

LAT Sense
CARC Romont
Rue
Chouettes Team
SC Broyard
Chapelle
CARC Romont
Pont-La-Ville
Grattavache
Noreaz
ALBEUVE
Chouettes Team
Méziéres

CARC Romont
FSG Neirivue
CA Marly

SAB

TSV Diidingen MAHU

CA Belfaux

CS Hauteville
ACM Murten
CA Marly

TSV Heitenried
CARC Romont
TSV Heitenried

35:23.8
35:29.2
35:38.0
35:56.8
35:58.8
36:20.6
36:30.9
36:32.1
36:34.6
36:39.2
36:41.2
36:45.3
36:48.5
36:50.2
37:16.1
37:223
37:25.7
37:28.3
37:33.3
37:341
37:51.5
38:171
38:43.8
39:42.0
40:11.3
40:18.4
40:49.1
41:04.0
41:11.9
41:52.0
42:22.7
42:23.5
42:34.0
42:56.1
43:45.0
44:05.9
44:06.6
44:07.3
44:59.2
45:44.6
50:00.5

26:28.9
26:37.9
29:37.1
30:08.1
30:23.1
30:53.6
31:25.1
31:34.8
31:48.8
31:56.2
32:39.5
32:42.7

7:50.6
7:56.0
8:04.8
8:23.6
8:25.6
8:47.4
8:57.7
8:58.9
9:01.4
9:06.0
9:08.0
9:12.1
9:15.3
9:17.0
9:42.9
9:49.1
9:52.5
9:55.1
10:00.1
10:00.9
10:18.3
10:43.9
11:10.6
12:08.8
12:38.1
12:45.2
13:15.9
13:30.8
13:38.7
14:18.8
14:49.5
14:50.3
15:00.8
15:22.9
16:11.8
16:32.7
16:33.4
16:34.1
17:26.0
18:11.4
22:27.3

9.0
3:08.2
3:39.2
3:54.2
4:24.7
4:56.2
5:05.9
5:19.9
5:27.3
6:10.6
6:13.8



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

M19 Messieurs juniors 1986 - 1987 7,160 Km

10
11

M20 Messieurs 1966 - 1985 7,160 Km

17 REY Marguerite
229 BRODARD Marie-Josée
377 SUDAN Rita
328 PEGAITAZ Christine
263 TROLLIET-REY Mireille
317 PAGE Bernadette

33 GREMAUD Patricia
158 SCHNEUWLY Marianne
249 RAPPO Cécile
218 HAYOZ Antoinette

16 PELLATON Martine
284 WOLHAUSER Monique
282 MALTERRE Monique
287 BROENNIMANN Héléne
260 LAMBERT Lina
378 SALLIN Elisabeth
266 PASQUIER Cécile

49 DENERVAUD Béatrice
102 SCHENK Liliane
163 ECOFFEY Nathalie
204 JAQUET Fabienne
264 KALTEN-REY Christine

40 MEUWLY Denise
310 CONUS Edith
327 CHASSOT Nicole
230 MAILLARD Claudine

6 DESSIBOURG Jocelyne

171 CHENAUX Elisabeth
261 MORET Francgoise
258 GARO Josette
277 MULLER Anne-Marie
239 CRAUSAZ Véronique
222 SUGNAUX Dolores
196 SCHALLER Marléne
308 GRECA Chantal
326 BAUDOIS Jacqueline
155 DURST Geneviéve
112 BOVIGNY Danielle
119 DORAND Marie-Christine

314 MAILLARD Arnaud
420 THOMET Simon
20 KAUFMANN Lucius
27 GEINOZ Nicolas
142 ECOFFEY Yannick
270 ROGGO Cédric
203 MABBOUX Joel
67 THURLER Joél
237 PELLAUD Thierry
51 KOLLY Lucien
283 HEGER Garry

1963
1962
1963
1965
1955
1948
1957
1963
1943
1958
1962
1961
1948
1964
1961
1958
1961
1963
1956
1962
1960
1955
1959
1954
1959
1962
1956
1963
1953
1948
1946
1964
1964
1962
1960
1964
1949
1962
1959

1987
1986
1986
1987
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986

SC Broyard 34:22.2
Club des Pipelettes  34:55.2
FSG Neirivue 35:07.4
ACPM 35:14.7

Sporting Club Broyard 35:18.0

CARC Romont 35:19.7
CS Marsens 35:22.3
St-Ursen 35:26.7
AC Morat 35:55.2
LAT Sense 36:18.6
CS Marsens 36:55.4
Seiry 36:56.4
SC Broyard 37:11.7
CAG Farvagny 37:12.7
Fétigny 37:24.6
FSG Neirivue 37:32.5
Marly 37:50.8
CARC 37:56.9
TV Bésingen 38:05.6
CS Hauteville 38:12.8
SAB 38:22.5
Tannay 38:23.6
TV Bésingen 39:08.6
CS Vallée du Flon 39:13.5
ACPM Matran 39:16.7
SALES 39:30.0
ACPM 39:34.5
CS Marsens 39:35.6
Méniéres 40:10.2
CARC Romont 40:12.8
SCB Estavayer-le-Lac 40:26.5
Farvagny 41:04.6
CARC 41:21.0
Granges-Paccot 41:27.4
CA Farvagny 42:32.6
SIVIRIEZ 42:54.3
ACPM 43:39.3
Sporting Club Broyard 44:57.6
CA Belfaux 50:21.3
CARC Romont 25:11.6
CA Belfaux 25:20.8
LT Audacia 26:02.0
SAB 26:49.0
CS Hauteville 27:13.3
CA Belfaux 27:16.8
LAT Sense 27:49.3
SAB 28:04.3
BOVERNIER 29:09.9
CS Hauteville 29:45.4
Jeunesse Le Crét 34:12.6

7:53.3

8:26.3

8:38.5

8:45.8

8:49.1

8:50.8

8:53.4

8:57.8

9:26.3

9:49.7
10:26.5
10:27.5
10:42.8
10:43.8
10:55.7
11:03.6
11:21.9
11:28.0
11:36.7
11:43.9
11:53.6
11:54.7
12:39.7
12:44.6
12:47.8
13:01.1
13:05.6
13:06.7
13:41.3
13:43.9
13:57.6
14:35.7
14:52.1
14:58.5
16:03.7
16:25.4
17:10.4
18:28.7
23:52.4

9.2
50.4
1:37.4
2:01.7
2:05.2
2:37.7
2:52.7
3:58.3
4:33.8
9:01.0
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56

192 GIRARDET David
418 MARIANO lIvan
135 STURNY Florian
438 NICOLET Claude
480 CLEMENT Patrick
109 KESSLER Bertrand
105 HUBER Erich
189 KREIENBUHL Christian
165 HANNI Mario
212 PICCAND Cédric
219 GUILLET Laurent
470 CONUS Thierry
417 ROMANENS Pierre
469 KOLLY Eric
462 OVERNEY Alexandre
457 GARIN Stéphane
123 MESSERLI Nicolas
150 BURRI Bruno
396 GRANDJEAN Frédéric
432 ALBERTANO David
385 MESOT Jean-Pierre
461 PHILIPONA Marc
164 MESSERLI Oliver
193 GRANGIER Luc
115 SCHERRER William
453 WOHLHAUSER Ewald
426 CHASSOT Pierre-Alain
450 MATHYS Roland
370 SEYDOUX Nicolas
443 HAYOZ Patrick
322 PYTHON Vincent
122 DROUX Dominique
393 WICHT Christophe
456 MAURON Vincent
412 VIAL Julien
384 IRRAUSCH Frank
484 BOURQUI Benoit
441 FOLLY Olivier
419 THOMET Martin

59 BORCARD Christian
191 BARTOLUCCI Joseph
383 KOLLY Jacques

70 PERRITAZ Joél
373 GOBET Yvan

57 CHAVAILLAZ Christian
479 DOUSSE Georges
225 PHARISA Jacques
323 BRODARD Sébastien
445 SEYDOUX Laurent
380 HAAS Romain
415 HROVAT Damir

18 BIFRARE Frédéric
413 NUOFFER Julien

66 COLLAUD Olivier
436 SCHORNOZ Beat

89 VENTURA Antonio

1979
1980
1982
1967
1972
1972
1981
1973
1972
1975
1967
1976
1973
1966
1972
1982
1966
1970
1980
1978
1969
1970
1969
1980
1975
1966
1970
1968
1967
1967
1975
1969
1966
1984
1982
1969
1974
1968
1983
1968
1973
1972
1968
1969
1966
1968
1967
1981
1985
1971
1983
1967
1974
1976
1973
1968

AC Morat

LAT Sense

CA Farvagny
SA Bulle

CARC

LAT Sense

CA Marly

TSV Diidingen MAHU
CA Farvagny
CA-Marly

CS Vallée du Flon
CA Belfaux

CA Farvagny
CA Farvagny
CSVF

CS Marsens
TSV Diidingen MAHU
CSVF

Epagny

CSVF

MAHU TEAM
TSV Diidingen MAHU
CS Marsens
FSG Charmey
TSV Heitenried
EPAGNY

TSV Heitenried
NEYRUZ

ACPM

Villarlod

SC Broyard
Lieffrens

CARC Romont
CSVF

LA TOUR-DE-TREME
CARC Romont
CA Marly

CA Belfaux

CS Hauteville
CS Hauteville
Ependes

CARC

TPF

ACPM

CA Marly
Estavannens
VILLARLOD
Vaulruz
COURTEPIN

PB Bulle

CARC

CA Belfaux
Chouettes Team
CA Belfaux
ACPM

23:07.0
23:07.9
23:49.8
24:00.8
24:07.4
24:14.1
24:42.2
24:46.5
24:49.8
24:59.1
25:01.4
25:06.7
25:24.0
25:27.8
25:44.0
25:59.6
26:15.1
26:18.8
26:24.2
26:25.4
26:26.6
26:32.1
26:39.3
26:41.8
27:15.5
27:35.0
27:36.6
27:42.0
27:42.8
27:48.1
27:51.3
27:571
27:59.3
28:02.4
28:05.8
28:07.4
28:08.7
28:17.8
28:23.7
28:36.8
28:46.6
28:53.7
28:59.6
29:03.1
29:04.9
29:06.6
29:08.4
29:11.1
29:12.5
29:13.5
29:21.0
29:25.0
29:30.0
29:38.8
29:40.5
29:42.8

0.9
42.8
53.8

1:00.4
1:07.1
1:35.2
1:39.5
1:42.8
1:52.1
1:54.4
1:59.7
2:17.0
2:20.8
2:37.0
2:52.6
3:08.1
3:11.8
3:17.2
3:18.4
3:19.6
3:25.1
3:32.3
3:34.8
4:08.5
4:28.0
4:29.6
4:35.0
4:35.8
4:411
4:44.3
4:50.1
4:52.3
4:55.4
4:58.8
5:00.4
5:01.7
5:10.8
5:16.7
5:29.8
5:39.6
5:46.7
5:52.6
5:56.1
5:57.9
5:59.6
6:01.4
6:04.1
6:05.5
6:06.5
6:14.0
6:18.0
6:23.0
6:31.8
6:33.5
6:35.8



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
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483 GOBET Gilles

148 WAELTI Albert

401 BRULHART Yann

209 BURGISSER Beat

485 KOLLY Olivier

427 GREMAUD Nicolas

476 VILLERMAULAZ Benoit
197 OBERSON David

411 SIEGENTHALER Jean-Pierre

154 GACHOUD Frédéric
424 ODY Damien
175 BRULHART Patrice
466 GOBET Fabien
475 WICHT Gaétan
437 GULIN Carlos
421 RUFFIEUX Simon
463 ROULIN Jean-Luc
471 GUISOLAN Frangois
157 ALONSO Ramon
329 MAURON Pierre
78 KOLLY Stéphane
125 PRIN Jéréme
389 ROPRAZ Gérald
11 GABRIEL Laurent
19 MARMY Emanuel
132 SEYDOUX Christophe
392 GRANDJEAN Charles
87 DE GASPARO Charles
472 CHASSOT Adrien
458 CLEMENT Georges
131 HASSLER Nicolas
379 JUNGO Hermann
477 MENOUD Samuel
405 FRAGNIERE Pascal
428 MULLER Arnaud
449 SUARD Thierry
64 JUNGO Fabian
50 STAREMBERG Benoit
79 GENOUD Patrick
98 TERCIER Christophe
410 METTRAUX René
374 PONCET Pierre-Yves
371 BOVIGNY Patrick
407 BERCHIER Christophe
46 ACHERMANN Pascal
481 RASSI Barmack

Vétérans | 1956 - 1965 7,160 Km

168 HASLER Marius
338 BIFRARE Jean-Pierre
433 POCHON Patrick
167 PITTET André

9 JENNY Peter
399 L'HOMME Jean-Joseph
156 BOUCHER Gilles

1983
1969
1974
1971
1973
1982
1977
1972
1967
1966
1971
1977
1985
1981
1968
1985
1966
1970
1966
1972
1973
1970
1966
1981
1975
1971
1984
1966
1985
1971
1971
1967
1975
1968
1985
1981
1971
1972
1969
1970
1967
1970
1967
1975
1968
1967

1961
1958
1961
1961
1956
1965
1957

FC La Sionge 29:55.1
ACPM 29:57.8
ACP Matran 30:20.0
LAT Sense 30:24.0
Farvagny 30:24.9
FSG Sales 30:27.9
FSG Charmey 30:30.5
Villaz-St-Pierre 30:41.9
ACPM 30:43.5
Chouettes Team 30:44.5
CS Marsens 30:57.2
Chouettes Team 31:03.8

CHAVANNES-LES-FOI 31:15.3

Bulle 31:17.5
CARC Romont 31:20.9
MAULES 31:30.8
VILLARLOD 31:50.7
ACPM 32:09.1
Sales 32:13.0
SALES 32:18.1
CS Hauteville 32:20.2
CS Hauteville 32:28.8
CAG Farvagny 32:30.3
CS Hauteville 32:32.3
Chouettes Team 32:33.7
CS Vallée du Flon 32:35.5
Sales 32:55.0
LAT Sense 33:01.2
ACP Matran 33:05.3
CAG Farvagny 33:08.7
Sales 33:16.7
ENNEY 33:27.9
Romanens 33:30.9
Gumefens 33:53.7
SALES 34:06.8
ROMANENS 34:13.2
TSV Diidingen MAHU 34:15.2
ACPM 34:34.0
Chatel-St-Denis 34:49.2
CS Marsens 34:56.9
ACPM Matran 35:11.9
GUMEFENS 35:18.9
MAULES 35:25.0
ATC 35:44.0
CREMO SPORTS 36:46.5
USA 38:41.7

TSV Diudingen MAHU 23:37.9

CS Marsens 24:25.5
SA Bulle 25:03.0
CS Vallée du Flon 25:35.1
LAT Sense 25:40.6
FSG Neirivue 26:01.1
CA Belfaux 26:04.7

6:48.1
6:50.8
7:13.0
7:17.0
7:17.9
7:20.9
7:23.5
7:34.9
7:36.5
7:37.5
7:50.2
7:56.8
8:08.3
8:10.5
8:13.9
8:23.8
8:43.7
9:02.1
9:06.0
9:11.1
9:13.2
9:21.8
9:23.3
9:25.3
9:26.7
9:28.5
9:48.0
9:54.2
9:58.3
10:01.7
10:09.7
10:20.9
10:23.9
10:46.7
10:59.8
11:06.2
11:08.2
11:27.0
11:42.2
11:49.9
12:04.9
12:11.9
12:18.0
12:37.0
13:39.5
15:34.7

47.6
1:25.1
1:57.2
2:02.7
2:23.2
2:26.8



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

474 PACHE Jean-Claude
147 GRIVEL Jean-Louis
452 GLARDON Denis
190 BUCHS Willy
221 SUGNAUX Maurice
107 JOYE Jean-Claude
335 MAUROUX Patrice
376 SUDAN Antoine
181 MERTENAT Michel
110 GAUCH Jean-Marc

96 BOBE Gilles
381 AEBISCHER Christian
106 GRECA Josef

86 ZURKINDEN Andreas
153 FRICK Rainer
394 FREIBURGER Philippe
478 CARDINAUX Bertrand
487 LUKE Michael
207 CHENAUX Jean-Daniel
372 THOMAS Jean-Luc
398 MAURON Gérard
465 BORCARD Jean-Paul
402 CHANEZ Claude
199 GEINOZ Antoine
184 SCHNEUWLY Michael
211 DAFFLON Henri
435 VOILLAT Francois
459 SUDAN Claude
467 BEAUD Gaston

92 WITSCHARD Jean-Pierre
134 CASTELLA Joseph
336 MACHERET Bernard
460 COTTET Bernard
429 TINGUELY Roger
395 BOSSEL Jean-Noél
130 REPOND Jean-Bernard
183 ALVAREZ José
400 GRANDJEAN Denis
200 ANGELOZ Henri

75 KOLLY Daniel

24 RISSE Etienne
133 LIRGG Uli

53 ANDREY Jean-Pierre
210 FRAGNIERE Gérald

31 CASTELLA Serge
180 HABERKORN Eric
422 WIEDERKEHR Beat
431 L'HOMME Pascal
455 RUFENACHT Andreas
291 RUFFIEUX Vincent
332 BOSSEL Francgois

12 SILVA Diamantino
406 ROSSET Claude
464 DENERVAUD Alexandre

54 DROMPT Laurent
208 ROBERT Jean-Luc

1965
1964
1965
1964
1961
1962
1961
1961
1961
1964
1956
1962
1957
1965
1961
1964
1960
1962
1956
1957
1956
1959
1956
1959
1961
1963
1959
1958
1958
1965
1962
1965
1965
1964
1959
1958
1961
1960
1964
1957
1963
1956
1959
1964
1962
1962
1964
1961
1965
1965
1964
1963
1961
1959
1963
1962

CARC Romont
CS Marsens
BULLE

TPF

CARC

CA Belfaux
MATRAN

FSG Neirivue
Marly
Cheminots Fribourg
CACPF

CS Vallée du Flon
CA Farvagny
LAT Sense

CA Farvagny
ACP Matran
CSVF

SA Bulle

CS Marsens
Vuadens
CARC Romont
FSG Neirivue
ACP Matran
Villarlod

TSV Diidingen MAHU
ACPM

CA Belfaux
FSG Neirivue
FSG Neirivue
CA Belfaux
FSG Neirivue
CA Farvagny
Farvagny
CORBIERES
TPF

SAB

CACPF

CS Vallée du Flon
CACPF

CA Farvagny
CS Hauteville
Avenches
ACPM

SAB

SAB

CA Farvagny
Zurcher Patrouilleur
FSG Neirivue
St-Martin
Bulle

Vallée du Flon
CACPF

AT Cugy
CSVF

CS Hauteville
SAB

26:10.7
26:21.3
26:35.7
26:51.2
27:17.9
27:30.9
27:38.2
27:39.2
27:41.1
27:58.2
28:12.3
28:25.8
28:27.2
28:35.1
28:40.1
28:47.8
28:48.5
28:52.9
29:03.8
29:07.2
29:15.9
29:18.7
29:19.7
29:23.4
29:24.3
29:25.7
29:32.0
29:52.4
29:54.2
30:00.8
30:09.5
30:21.4
30:22.2
30:26.0
30:29.3
30:33.0
30:48.1
30:54.6
30:56.2
31:04.8
31:23.0
31:33.5
31:38.2
31:43.3
31:58.0
32:02.1
32:04.0
32:16.7
32:49.8
32:50.8
32:51.7
33:07.3
33:11.2

2:32.8
2:43.4
2:57.8
3:13.3
3:40.0
3:53.0
4:00.3
4:01.3
4:03.2
4:20.3
4:34.4
4:47.9
4:49.3
4:57.2
5:02.2
5:09.9
5:10.6
5:15.0
5:25.9
5:29.3
5:38.0
5:40.8
5:41.8
5:45.5
5:46.4
5:47.8
5:54.1
6:14.5
6:16.3
6:22.9
6:31.6
6:43.5
6:44.3
6:48.1
6:51.4
6:55.1
7:10.2
7:16.7
7:18.3
7:26.9
7:45.1
7:55.6
8:00.3
8:05.4
8:20.1
8:24.2
8:26.1
8:38.8
9:11.9
9:12.9
9:13.8
9:29.4
9:33.3

33:41.3 10:03.4
33:42.6 10:04.7
33:43.9 10:06.0



64 439 PRINS Dominique 1957 ESTAVANNENS 33:50.2 10:12.3

65 160 BARRAS Bernard 1964 CS Hauteville 34:16.1 10:38.2
66 39 GOBET Didier 1963 CA Farvagny 34:20.8 10:42.9
67 486 SAVARY Guy 1965 Senior Siles 34:39.8 11:01.9
68 444 VAUCHER Jean-Pierre 1962 NEIRIVUZ 34:40.6 11:02.7
69 69 SCHALLER Raphaél 1957 Granges-Paccot 34:44.0 11:06.1
70 186 DORAND Jean-Pierre 1956 CA Belfaux 35:05.3 11:27.4
71 404 MOURET Eric 1964 CA Farvagny 35:12.7 11:34.8
72 120 CRAMATTE Jean-Daniel 1965 CREMO SPORTS 35:26.5 11:48.6
73 35 BURGY Yves 1964 ACPM 35:56.0 12:18.1
74 146 MONNEY Jean-Daniel 1963 CS Hauteville 36:36.0 12:58.1
75 409 GUEX Bertrand 1965 ACPM Matran 38:10.2 14:32.3
76 468 BAUDOIS Jean-Luc 1962 Siviriez 42:55.3 19:17.4

M50 Vétérans Il 1955 et avant 7,160 Km

1 482 MARCHON Michel 1953 FSG Broc 25:56.9
2 166 PINTO Antonio 1953 CACPF 26:06.7 9.8
3 205 CHAPPUIS Michel 1954 CA Farvagny 26:44.7 47.8
4 14 PICCAND Gabriel 1954 CA Farvagny 27:08.4 1:11.5
5 72 SANTOS Emidio 1953 CACPF 27:12.5 1:15.6
6 224 BOSSY Jean-Daniel 1946 Sporting Club Broyard 27:46.3 1:49.4
7 97 BORGOGNON Julien 1945 Sporting Club Broyard 28:06.6 2:09.7
8 387 ZBINDEN Josef 1948 FRIBOURG 28:16.9 2:20.0
9 151 BUCHS Eduard 1951 CREMO SPORTS 28:33.0 2:36.1
10 182 BRAILLARD Gabiriel 1949 CS Vallée du Flon 28:41.2 2:44.3
11 76 BARRAS Michel 1955 CS Hauteville 29:281 3:31.2
12 108 CURRAT Christian 1954 CS Vallée du Flon 29:35.8 3:38.9
13 448 KOBEL Hans 1945 AC Murten 29:56.6 3:59.7
14 386 AEBY Pierre 1948 CA Marly 30:12.6 4:15.7
15 103 PICCAND Jacques 1953 SAB 30:34.3 4:37.4
16 185 REMY Charles 1953 CA Belfaux 30:37.3 4:40.4
17 93 BUTTIGIEG Jean-Pierre 1955 CAB 30:51.4 4:54.5
18 34 DESCLOUX Marcel 1948 Freiburgia 31:13.4 5:16.5
19 397 BRUNNER Rolf 1949 AC Murten 31:18.4 5:21.5
20 442 SCARFO Vincent 1937 CUGY 31:27.5 5:30.6
21 202 JUNGO Félix 1948 CA Belfaux 31:28.7 5:31.8
22 390 RAEMY Bruno 1954 ACP Matran 31:29.5 5:32.6
23 217 HERR Willy 1942 FSG Neirivue 31:37.3 5:40.4
24 440 OVERNEY Henri 1943 CA Marly 31:41.7 5:44.8
25 454 PERLER Moritz 1942 TSV Heitenried 31:51.9 5:55.0
26 216 MICHEL André 1952 CREMO SPORTS 32:10.6 6:13.7
27 434 PROGIN Gilbert 1939 FSG Freiburger 32:19.2 6:22.3
28 62 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 Ecuvillens 32:44.5 6:47.6
29 388 WIDER Marcel 1953 CARC Romont 33:10.0 7:13.1
30 8 SCIBOZ Frangois 1943 CS Marsens 33:25.1 7:28.2
31 423 TERCIER Michel 1949 Charmey 33:40.4 7:43.5
32 41 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG Bulle 33:51.0 7:54.1
33 447 MONNEY Jean-Frangois 1950 CSVF 33:58.7 8:01.8
34 414 ROBADEY Felix 1944 SFG Bulle 34:05.2 8:08.3
35 127 SCHELBACH Jacques 1938 CA Belfaux 34:16.8 8:19.9
36 473 CHERVET Roland 1944 ScC Broyard 34:55.9 8:59.0
37 100 MESSERLI Hervé 1953 SAB 34:58.8 9:01.9
38 136 MAURON Christian 1948 FSF Charmey 35:04.6 9:07.7
39 391 CURRAT Marcel 1949 CS Vallée du Flon 35:09.8 9:12.9
40 408 MORNOD Géralde 1955 CHEIRY 35:21.4 9:24.5



41 286 FRACHEBOUD René 1950 SAB 37:07.0 11:10.1

42 430 PASQUIER Claude 1942 Bulle 37:26.5 11:29.6
43 375 JETZER Georges 1932 CAF 41:14.3 15:17.4
44 290 GREMAUD Gérald 1939 CARC Romont 43:33.1 17:36.2
45 446 ZONNEVIJLLE Frans 1945 CA Belfaux 44:29.8 18:32.9

WW Walking 1988 et plus agés 4,600 Km

870 CLERC Jean-Pierre 70 RIAZ 31:53.6
852 RIME Marléne 66 Bulle 36:46.5
853 CHOPARD Chantal 60 CA Belfaux 40:12.7
854 CORPATAUX Héléne 62 Riaz 40:14.0
855 ANDREY Marthe 63 CS Hauteville 37:28.4
856 ANDREY Christine 66 CS Hauteville 34:33.1
857 SCHOUWEY Thérése 58 Hauteville 35:42.9
858 SCHWARTZ Canisia 55 LaRoche 35:47.3
859 OBERSON Elisabelle 86 FSG Siles 33:38.1
860 BORCARD Christine 67 Villarvolard 36:29.6
861 GASSER-BUCHS Claudine 58 Corbiéres 41:22.4
862 ESSEIVA Eliane 64 Sales 37:25.8
863 BEAUD Carole 68 Les Niauches 37:12.8
864 PITTET Marianne 64 Les Niauches 37:45.0
865 LIARD Lucienne 63 Les Niauches 38:12.4
866 ULDRY Geneviéve 71 Romont 34:27.4
867 JAQUIER Sylviane 77 FSG Sales 37:27.6
868 GOBET Marjorie 80 FSG Sales 37:26.8
869 CHARRIERE Anne-Lise 54  Sales 35:33.5
871 DROUX Mado 50 LaTour-de-Tréme 44:00.6
872 MONNEY Marianne 62 RUEYRES-TREYFAYE: 38:11.8
873 BRODARD Magui 48 SALEs 35:37.3
874 TERREAUX Lucienne 72 VUADENS 38:32.0
875 RUFFIEUX Alexandra 75 BULLE 38:31.2
876 PHILIPONA Cécile 37 BULLE 41:47.0
877 SEYDOUX Madeleine 62 ECHARLESN 43:58.7
878 PUGIN Rita 63 LE CHATELARD 41:14.9
879 GRIVEL Sandra 69 AVRY-DEVANT-PONT 35:32.0
880 GAPANY Marie-José 57 GUMEFENS 35:46.1
881 FRAGNIERE Nicole 61 GUMEFENS 35:32.7
882 CLEMENT Véronique 70 GUMEFENS 38:20.6
883 TERCIER Sandra 76 RIAZ 38:21.2
884 SEYDOUX Chantal 51 SALES 35:52.9
885 BINAY Véronique 61 Bulle 34:26.3
886 PERROTTET Sabrina 66 Gumefens 37:09.1
887 CASTELLA Nathalie 70 LA TOUR-DE-TREME 37:45.9

Soft Chrono Willy le 11.06.2005 a 02h.00



12 éme COURSE PEDESTRE POPULAIRE Sales
A travers Sales 2005

Coupe " Fribourgeoise " Coupe " LA GRUYERE "
Course a pieds

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

Scratch 7160 m

192 GIRARDET David
418 MARIANO Ivan
168 HASLER Marius
135 STURNY Florian
438 NICOLET Claude
480 CLEMENT Patrick
109 KESSLER Bertrand
338 BIFRARE Jean-Pierre
105 HUBER Erich
189 KREIENBUHL Christian
165 HANNI Mario
212 PICCAND Cédric
219 GUILLET Laurent
433 POCHON Patrick
470 CONUS Thierry
314 MAILLARD Arnaud
420 THOMET Simon
417 ROMANENS Pierre
469 KOLLY Eric
167 PITTET André
9 JENNY Peter

462 OVERNEY Alexandre
482 MARCHON Michel
457 GARIN Stéphane
399 L'HOMME Jean-Joseph

20 KAUFMANN Lucius
156 BOUCHER Gilles
166 PINTO Antonio
474 PACHE Jean-Claude
123 MESSERLI Nicolas
150 BURRI Bruno
147 GRIVEL Jean-Louis
396 GRANDJEAN Frédéric
432 ALBERTANO David
385 MESOT Jean-Pierre
309 GAVIN Ruth
461 PHILIPONA Marc
452 GLARDON Denis
416 BORCARD Colette
164 MESSERLI Oliver
193 GRANGIER Luc
205 CHAPPUIS Michel

27 GEINOZ Nicolas
190 BUCHS Willy
45 14 PICCAND Gabiriel

-
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Année

1979
1980
1961
1982
1967
1972
1972
1958
1981
1973
1972
1975
1967
1961
1976
1987
1986
1973
1966
1961
1956
1972
1953
1982
1965
1986
1957
1953
1965
1966
1970
1964
1980
1978
1969
1965
1970
1965
1964
1969
1980
1954
1987
1964
1954

Club / Domicile

AC Morat

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

CA Farvagny

SA Bulle

CARC

CS Marsens

LAT Sense

CA Marly

TSV Diidingen MAHU
CA Farvagny
CA-Marly

SA Bulle

CS Vallée du Flon
CARC Romont
CA Belfaux

CA Belfaux

CA Farvagny

CS Vallée du Flon
LAT Sense

CA Farvagny
FSG Broc

CSVF

FSG Neirivue

LT Audacia

CA Belfaux
CACPF

CARC Romont
CS Marsens

TSV Diidingen MAHU
CS Marsens
CSVF

Epagny

CSVF

CARC Romont
MAHU TEAM
BULLE

FSG Neirivue
TSV Diidingen MAHU
CS Marsens

CA Farvagny
SAB

TPF

CA Farvagny

Temps (Pos) Cat.

23:07.0
23:07.9
23:37.9
23:49.8
24:00.8
24:07.4
24:14.1
24:25.5
24:42.2
24:46.5
24:49.8
24:59.1
25:01.4
25:03.0
25:06.7
25:11.6
25:20.8
25:24.0
25:27.8
25:35.1
25:40.6
25:44.0
25:56.9
25:59.6
26:01.1
26:02.0
26:04.7
26:06.7
26:10.7
26:15.1
26:18.8
26:21.3
26:24.2
26:25.4
26:26.6
26:28.9
26:32.1
26:35.7
26:37.9
26:39.3
26:41.8
26:44.7
26:49.0
26:51.2
27:08.4

-15

-20
-21
-1
-22
-10

-23
-24

M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M19
M19
M20
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M19
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M20
M20
M20
F40
M20
M40
F40
M20
M20
M50
M19
M40
M50



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

72 SANTOS Emidio
142 ECOFFEY Yannick
115 SCHERRER William
270 ROGGO Cédric
221 SUGNAUX Maurice
45 SALLIN Dimitri
107 JOYE Jean-Claude
22 JOYE Karine
453 WOHLHAUSER Ewald
426 CHASSOT Pierre-Alain
335 MAUROUX Patrice
376 SUDAN Antoine
36 FRANCHETTI Yves
181 MERTENAT Michel
450 MATHYS Roland
370 SEYDOUX Nicolas
224 BOSSY Jean-Daniel
443 HAYOZ Patrick
203 MABBOUX Joel
322 PYTHON Vincent
122 DROUX Dominique
110 GAUCH Jean-Marc
393 WICHT Christophe
456 MAURON Vincent
67 THURLER Joél
275 CURRAT Vincent
412 VIAL Julien
97 BORGOGNON Julien
384 IRRAUSCH Frank
484 BOURQUI Benoit
96 BOBE Gilles
387 ZBINDEN Josef
441 FOLLY Olivier
250 RAPPO Sabine
419 THOMET Martin
381 AEBISCHER Christian
106 GRECA Josef
151 BUCHS Eduard
86 ZURKINDEN Andreas
59 BORCARD Christian
272 BERSET NUAFFER Christiane
153 FRICK Rainer
182 BRAILLARD Gabriel
191 BARTOLUCCI Joseph
394 FREIBURGER Philippe
478 CARDINAUX Bertrand
487 LUKE Michael
383 KOLLY Jacques
319 HAYOZ Andréa
206 JOBIN Fabian
262 SCHORNOZ Sandrine
70 PERRITAZ Joél
373 GOBET Yvan
207 CHENAUX Jean-Daniel
57 CHAVAILLAZ Christian
42 HERZOG Esther

1953
1986
1975
1986
1961
1988
1962
1969
1966
1970
1961
1961
1988
1961
1968
1967
1946
1967
1986
1975
1969
1964
1966
1984
1986
1988
1982
1945
1969
1974
1956
1948
1968
1972
1983
1962
1957
1951
1965
1968
1973
1961
1949
1973
1964
1960
1962
1972
1973
1991
1972
1968
1969
1956
1966
1981

CACPF

CS Hauteville
FSG Charmey
CA Belfaux
CARC

SAB

CA Belfaux
CARC

TSV Heitenried
EPAGNY
MATRAN

FSG Neirivue
SAB

Marly

TSV Heitenried
NEYRUZ
Sporting Club Broyard
ACPM

LAT Sense
Villarlod

SC Broyard
Cheminots Fribourg
Lieffrens

CARC Romont
SAB

CSVF

CSVF

Sporting Club Broyard
LA TOUR-DE-TREME
CARC Romont
CACPF
FRIBOURG

CA Marly

AC Morat

CA Belfaux

CS Vallée du Flon
CA Farvagny
CREMO SPORTS
LAT Sense

CS Hauteville

CA Belfaux

CA Farvagny

CS Vallée du Flon
CS Hauteville
ACP Matran
CSVF

SA Bulle
Ependes
Diidingen

SAB

CA Belfaux
CARC

TPF

CS Marsens
ACPM

TSV Diidingen MAHU

27:12.5
27:13.3
27:15.5
27:16.8
27:17.9
27:28.4
27:30.9
27:33.2
27:35.0
27:36.6
27:38.2
27:39.2
27:40.3
27:41.1
27:42.0
27:42.8
27:46.3
27:48.1
27:49.3
27:51.3
27:571
27:58.2
27:59.3
28:02.4
28:04.3
28:04.9
28:05.8
28:06.6
28:07.4
28:08.7
28:12.3
28:16.9
28:17.8
28:19.2
28:23.7
28:25.8
28:27.2
28:33.0
28:35.1
28:36.8
28:38.8
28:40.1
28:41.2
28:46.6
28:47.8
28:48.5
28:52.9
28:53.7
28:54.5
28:55.7
28:58.0
28:59.6
29:03.1
29:03.8
29:04.9
29:05.6

-25

-26
-27
-14
-15

-16
-28
-29
-6
-30
-7
-31
-32
17

-38

-21
-40
-3
-22
-10
-41
-23
-24

-6

M50
M19
M20
M19
M40
MCA
M40
F20
M20
M20
M40
M40
MCA
M40
M20
M20
M50
M20
M19
M20
M20
M40
M20
M20
M19
MCA
M20
M50
M20
M20
M40
M50
M20
F20
M20
M40
M40
M50
M40
M20
F20
M40
M50
M20
M40
M40
M40
M20
F20
MCB
F20
M20
M20
M40
M20
F20



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

479 DOUSSE Georges
372 THOMAS Jean-Luc
225 PHARISA Jacques
237 PELLAUD Thierry
323 BRODARD Sébastien
445 SEYDOUX Laurent
380 HAAS Romain
398 MAURON Gérard
465 BORCARD Jean-Paul
402 CHANEZ Claude
415 HROVAT Damir
68 MEZIER Julien
199 GEINOZ Antoine
184 SCHNEUWLY Michael
18 BIFRARE Frédéric
211 DAFFLON Henri
76 BARRAS Michel
244 MULLER Damien
413 NUOFFER Julien
114 FRANCHETTI Livio
435 VOILLAT Francois
108 CURRAT Christian
245 SCHALLER Anita
66 COLLAUD Olivier
436 SCHORNOZ Beat
89 VENTURA Antonio
51 KOLLY Lucien
459 SUDAN Claude
467 BEAUD Gaston
483 GOBET Gilles
448 KOBEL Hans
148 WAELTI Albert

92 WITSCHARD Jean-Pierre

1 BARBEY Pierrette
134 CASTELLA Joseph
386 AEBY Pierre
401 BRULHART Yann
336 MACHERET Bernard
460 COTTET Bernard

32 KALTENRIEDER Margrit

209 BURGISSER Beat
485 KOLLY Olivier

429 TINGUELY Roger
427 GREMAUD Nicolas
395 BOSSEL Jean-Noél

476 VILLERMAULAZ Benoit

130 REPOND Jean-Bernard
103 PICCAND Jacques

185 REMY Charles

197 OBERSON David

411 SIEGENTHALER Jean-Pierre

154 GACHOUD Frédéric
183 ALVAREZ José

93 BUTTIGIEG Jean-Pierre
159 REMY DE VITO Giuseppina

400 GRANDJEAN Denis

1968
1957
1967
1986
1981
1985
1971
1956
1959
1956
1983
1989
1959
1961
1967
1963
1955
1988
1974
1991
1959
1954
1962
1976
1973
1968
1986
1958
1958
1983
1945
1969
1965
1957
1962
1948
1974
1965
1965
1956
1971
1973
1964
1982
1959
1977
1958
1953
1953
1972
1967
1966
1961
1955
1959
1960

CA Marly
Vuadens
Estavannens
BOVERNIER
VILLARLOD
Vaulruz
COURTEPIN
CARC Romont
FSG Neirivue
ACP Matran

PB Bulle

SAB

Villarlod

TSV Diidingen MAHU
CARC

ACPM

CS Hauteville
FC La Sionge
CA Belfaux
SAB

CA Belfaux

CS Vallée du Flon
CA Marly
Chouettes Team
CA Belfaux
ACPM

CS Hauteville
FSG Neirivue
FSG Neirivue
FC La Sionge
AC Murten
ACPM

CA Belfaux
SAB

FSG Neirivue
CA Marly

ACP Matran

CA Farvagny
Farvagny

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense
Farvagny
CORBIERES
FSG Sales

TPF

FSG Charmey
SAB

SAB

CA Belfaux
Villaz-St-Pierre
ACPM
Chouettes Team
CACPF

CAB

CA Belfaux

CS Vallée du Flon

29:06.6
29:07.2
29:08.4
29:09.9
29:11.1
29:12.5
29:13.5
29:15.9
29:18.7
29:19.7
29:21.0
29:22.1
29:23.4
29:24.3
29:25.0
29:25.7
29:28.1
29:29.0
29:30.0
29:31.1
29:32.0
29:35.8
29:37.1
29:38.8
29:40.5
29:42.8
29:45.4
29:52.4
29:54.2
29:55.1
29:56.6
29:57.8
30:00.8
30:08.1
30:09.5
30:12.6
30:20.0
30:21.4
30:22.2
30:23.1
30:24.0
30:24.9
30:26.0
30:27.9
30:29.3
30:30.5
30:33.0
30:34.3
30:37.3
30:41.9
30:43.5
30:44.5
30:48.1
30:51.4
30:53.6
30:54.6

-46
-27
-47

-48
-49
-50
-28
-29
-30
-51

-31
-32
-52
-33
-11
-5
-53

-34
12
-3
-54
-55
-56
-10
-35
-36
-57
13
-58
-37
-4
-38
14
-59
-39
-40
-5
-60
-61
-41
-62
-42
-63
-43
15
-16
-64
-65
-66
-44
17
-6
-45

M20
M40
M20
M19
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M20
MCA
M40
M40
M20
M40
M50
MCA
M20
MCB
M40
M50
F40
M20
M20
M20
M19
M40
M40
M20
M50
M20
M40
F40
M40
M50
M20
M40
M40
F40
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M50
M50
M20
M20
M20
M40
M50
F40
M40



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

200 ANGELOZ Henri
424 ODY Damien
278 REY Annick

65 COLLIARD Laura

2 FRAGNIERE Ursula

56 BUCHS Rachel

74 RISSE Romain
175 BRULHART Patrice

75 KOLLY Daniel
288 CONUS Kathleen
325 GENOUD Catherine

34 DESCLOUX Marcel
466 GOBET Fabien
475 WICHT Gaétan
397 BRUNNER Rolf
437 GULIN Carlos

24 RISSE Etienne

84 DROMPT Isabelle
442 SCARFO Vincent
202 JUNGO Félix
390 RAEMY Bruno
421 RUFFIEUX Simon
133 LIRGG Uli
315 GIREAU Michelle
217 HERR Willy

53 ANDREY Jean-Pierre
440 OVERNEY Henri
210 FRAGNIERE Gérald
128 KAELIN-LURATI Dominique
463 ROULIN Jean-Luc
454 PERLER Moritz

3 FRAGNIERE Delphine de Benoit

30 BURRI Esther

31 CASTELLA Serge
257 SALLIN Nathalie
180 HABERKORN Eric
422 WIEDERKEHR Beat
471 GUISOLAN Frangois
216 MICHEL André
259 GENOUD Corinne
157 ALONSO Ramon
138 BRASEY Béatrice
431 L'HOMME Pascal
329 MAURON Pierre
434 PROGIN Gilbert

78 KOLLY Stéphane
161 REPOND France
238 THOMAS Camille
125 PRIN Jérome
389 ROPRAZ Gérald

11 GABRIEL Laurent

19 MARMY Emanuel
132 SEYDOUX Christophe
177 BRODARD Valérie
188 VONLANTEN Christiane
289 GREMAUD-COCHARD Lise-Louise

1964
1971
1978
1988
1968
1987
1989
1977
1957
1988
1971
1948
1985
1981
1949
1968
1963
1960
1937
1948
1954
1985
1956
1947
1942
1959
1943
1964
1963
1966
1942
1987
1964
1962
1967
1962
1964
1970
1952
1973
1966
1967
1961
1972
1939
1973
1990
1986
1970
1966
1981
1975
1971
1971
1973
1949

CACPF

CS Marsens
AYENT

SAB

CS Marsens
TSV Rechthalten
CS Hauteville
Chouettes Team
CA Farvagny
CSVF

CS Marsens
Freiburgia
CHAVANNES-LES-FORTS
Bulle

AC Murten
CARC Romont
CS Hauteville
CS Hauteville
CUGY

CA Belfaux

ACP Matran
MAULES
Avenches

ACM Murten
FSG Neirivue
ACPM

CA Marly

SAB

CA Marly
VILLARLOD
TSV Heitenried
SAB

TSV Heitenried
SAB

CARC Méziéres
CA Farvagny
Zurcher Patrouilleur
ACPM

CREMO SPORTS
CA Marly

Sales

CS Marsens
FSG Neirivue
SALES

FSG Freiburger
CS Hauteville
SAB

VUADENS

CS Hauteville
CAG Farvagny
CS Hauteville
Chouettes Team
CS Vallée du Flon
CS Hauteville
TSV Diidingen MAHU
CARC Romont

30:56.2
30:57.2
30:58.2
30:59.7
31:01.2
31:02.0
31:02.8
31:03.8
31:04.8
31:05.8
31:07.2
31:13.4
31:15.3
31:17.5
31:18.4
31:20.9
31:23.0
31:25.1
31:27.5
31:28.7
31:29.5
31:30.8
31:33.5
31:34.8
31:37.3
31:38.2
31:41.7
31:43.3
31:48.8
31:50.7
31:51.9
31:55.1
31:56.2
31:58.0
32:00.8
32:02.1
32:04.0
32:09.1
32:10.6
32:11.7
32:13.0
32:14.7
32:16.7
32:18.1
32:19.2
32:20.2
32:22.2
32:24.1
32:28.8
32:30.3
32:32.3
32:33.7
32:35.5
32:37.6
32:38.9
32:39.5

-46

-67
-7
E

-1
-6
-68
-47
-2

-18
-69
-70
-19
-71
-48

-20
-21
-22
-72
-49

-23
-50
-24
-51

-73
-25

-10
-52
-10
-53
-54
-74
-26
-11
-75
-12
-55
-76
-27
=77
-1

-78
-79
-80
-81
-82
-13
-14
-11

M40
M20
F20
FCA
F20
F19
MCA
M20
M40
FCA
F20
M50
M20
M20
M50
M20
M40
F40
M50
M50
M50
M20
M40
F40
M50
M40
M50
M40
F40
M20
M50
F19
F40
M40
F20
M40
M40
M20
M50
F20
M20
F20
M40
M20
M50
M20
FCB
F19
M20
M20
M20
M20
M20
F20
F20
F40



214 172 AEBISCHER Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 32:42.7 12 F40

215 62 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 Ecuvillens 32:445 -28 M50
216 144 PICCAND Aline 1983 saB 32:45.8 -15 F20
217 455 RUFENACHT Andreas 1965 st-Martin 32:49.8 -56 M40
218 291 RUFFIEUX Vincent 1965 Bulle 32:50.8 -57 M40
219 332 BOSSEL Francois 1964 Vvallée du Flon 32:51.7 -58 M40
220 248 GRECA Manuel 1990 CAG Farvagny 32:52.7 -4 MCB
221 333 BOSSEL Arnaud 1988 Jeunesse du Crét 32:53.8 -7 MCA
222 392 GRANDJEAN Charles 1984 sales 32:55.0 -83 M20
223 87 DE GASPARO Charles 1966 LAT Sense 33:01.2 -84 M20
224 472 CHASSOT Adrien 1985 ACP Matran 33:05.3 -85 M20
225 12 SILVA Diamantino 1963 CACPF 33:07.3 -59 M40
226 458 CLEMENT Georges 1971 CAG Farvagny 33:08.7 -86 M20
227 388 WIDER Marcel 1953 CARC Romont 33:10.0 -29 M50
228 406 ROSSET Claude 1961 AT Cugy 33:11.2 -60 M40
229 131 HASSLER Nicolas 1971 Sales 33:16.7 -87 M20
230 91 SCHMOUTZ Stephanie 1968 Cs Hauteville 33:19.0 -16 F20
231 8 SCIBOZ Francois 1943 CS Marsens 33:251 -30 M50
232 379 JUNGO Hermann 1967 ENNEY 33:279 -88 M20
233 223 JAQUIER Remy 1991 cCsvF 33:30.3 -5 MCB
234 477 MENOUD Samuel 1975 Romanens 33:309 -89 M20
235 28 PROBST Guillaume 1991 CS Hauteville 33:345 -6 MCB
236 316 BOURQUIN Virginie 1974 cCcA Marly 33:36.2 17 F20
237 274 GARDONI Benedicte 1967 CA Marly 33:37.7 -18 F20
238 152 BEAUD Marion 1989 saB 33:39.0 -3 FCA
239 423 TERCIER Michel 1949 cCharmey 33:404 -31 M50
240 464 DENERVAUD Alexandre 1959 cCsvF 33:41.3 -61 M40
241 54 DROMPT Laurent 1963 CS Hauteville 33:42.6 -62 M40
242 208 ROBERT Jean-Luc 1962 saAB 33:439 -63 M40
243 215 HERREN Esther 1968 TV Bésingen 33:455 -19 F20
244 439 PRINS Dominique 1957 ESTAVANNENS 33:50.2 -64 M40
245 41 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG Bulle 33:51.0 -32 M50
246 405 FRAGNIERE Pascal 1968 Gumefens 33:53.7 -90 M20
247 271 REBETEZ Joélle 1980 CA Belfaux 33:58.0 -20 F20
248 447 MONNEY Jean-Francois 1950 cCsvF 33:58.7 -33 M50
249 337 MULLER Catherine 1966 CA Marly 34:00.5 -21 F20
250 251 ROCH Samuel 1988 cCsvF 34:02.7 -8 MCA
251 247 CHASSOT Valérie 1967 EPAGNY 34:041 -22 F20
252 414 ROBADEY Felix 1944 SFG Bulle 34:05.2 -34 M50
253 428 MULLER Arnaud 1985 SALES 34:06.8 -91 M20
254 235 PASQUIER Brigitte 1969 sales 34:08.3 -23 F20
255 94 SAVARY Anne 1978 CS Marsens 34:101 -24 F20
256 37 PHILIPONA Anne 1970 cCs Marsens 34:106 -25 F20
257 324 ROMAGNOLI Caroline 1967 FSG Charmey 34:12.0 -26 F20
258 283 HEGER Garry 1986 Jeunesse Le Crét 34:126 11 M19
259 449 SUARD Thierry 1981 ROMANENS 34:13.2 -92 M20
260 236 STURNY Christian 1989 PENSIER 34:13.9 -9 MCA
261 113 MOULLET Joél 1989 Romanens 34:145 -10 MCA
262 64 JUNGO Fabian 1971 TSV Diidingen MAHU  34:15.2 -93 M20
263 160 BARRAS Bernard 1964 CS Hauteville 34:16.1 -65 M40
264 127 SCHELBACH Jacques 1938 CA Belfaux 34:16.8 -35 M50
265 281 GOBET Carole 1979 CARC Romont 34:17.5 -27 F20
266 39 GOBET Didier 1963 CA Farvagny 34:20.8 -66 M40
267 17 REY Marguerite 1963 SC Broyard 34:22.2 -13 F40
268 50 STAREMBERG Benoit 1972 AcPm 34:34.0 -94 M20

269 29 CHASSOT Frédéric 1989 Broc 34:389 -11 MCA



270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

486 SAVARY Guy
444 VAUCHER Jean-Pierre

69 SCHALLER Raphaél

79 GENOUD Patrick
229 BRODARD Marie-Josée
473 CHERVET Roland

98 TERCIER Christophe
100 MESSERLI Hervé
313 SEYDOUX Sandrine
136 MAURON Christian
186 DORAND Jean-Pierre
253 BLATTMANN Marysa
377 SUDAN Rita
391 CURRAT Marcel
410 METTRAUX René
404 MOURET Eric
328 PEGAITAZ Christine
234 BOUCARD Jessica
263 TROLLIET-REY Mireille
374 PONCET Pierre-Yves
317 PAGE Bernadette

48 SCHORDERET Karine
408 MORNOD Géralde

33 GREMAUD Patricia
226 BOVIGNY Nathalie
371 BOVIGNY Patrick
120 CRAMATTE Jean-Daniel
158 SCHNEUWLY Marianne
111 HASSLER Isabelle
198 DUNAND Fabienne
334 FRAGNIERE Delphine
276 CURRAT Sophie
265 OBERSON Sylviane
407 BERCHIER Christophe
246 JOYE Céline
249 RAPPO Cécile

35 BURGY Yves

4 CASTELLA Marie-Pierre

141 JUNGO Solange
243 PUGIN Noémie
218 HAYOZ Antoinette
285 WAEBER Karine

21 GRECA Mélissa

47 CLEMENT Fabienne
273 ROULIN Anita
213 MORY Géraldine
146 MONNEY Jean-Daniel
231 AMMANN Marie-Claude
228 WAEBER Yvette
318 CASTELLA Sylvie

46 ACHERMANN Pascal
331 BUGNON Marie-Noélle
178 CLAUSS Nathalie

16 PELLATON Martine
284 WOLHAUSER Monique
233 DESBIOLLES Elodie

1965
1962
1957
1969
1962
1944
1970
1953
1974
1948
1956
1975
1963
1949
1967
1964
1965
1991
1955
1970
1948
1967
1955
1957
1970
1967
1965
1963
1972
1989
1986
1986
1974
1975
1991
1943
1964
1970
1984
1991
1958
1977
1988
1971
1968
1978
1963
1968
1970
1980
1968
1980
1969
1962
1961
1990

Senior Sales
NEIRIVUZ
Granges-Paccot
Chatel-St-Denis
Club des Pipelettes
SC Broyard

CS Marsens

SAB

CS Vallée du Flon
FSF Charmey

CA Belfaux
Morlon

FSG Neirivue

CS Vallée du Flon
ACPM Matran

CA Farvagny
ACPM
ROMANENS

Sporting Club Broyard

GUMEFENS
CARC Romont
CS Hauteville
CHEIRY

CS Marsens
Maules
MAULES
CREMO SPORTS
St-Ursen
CARC

SAB

SAB

CSVF

FA Farvagny
ATC

CA Belfaux
AC Morat
ACPM

FSG Neirivue
CA Belfaux
Riaz

LAT Sense
FSG Neirivue
CA Farvagny
Chouettes Team
Villarlod
ACPM

CS Hauteville
Bulle

CARC Romont
CARC Romont
CREMO SPORTS
CARC Romont
CS Marsens
CS Marsens
Seiry

Sales

34:39.8
34:40.6
34:44.0
34:49.2
34:55.2
34:55.9
34:56.9
34:58.8
35:03.9
35:04.6
35:05.3
35:06.1
35:07.4
35:09.8
35:11.9
35:12.7
35:14.7
35:16.6
35:18.0
35:18.9
35:19.7
35:20.8
35:21.4
35:22.3
35:23.8
35:25.0
35:26.5
35:26.7
35:29.2
35:30.3
35:33.1
35:35.1
35:38.0
35:44.0
35:49.3
35:55.2
35:56.0
35:56.8
35:58.8
36:00.9
36:18.6
36:20.6
36:22.9
36:30.9
36:32.1
36:34.6
36:36.0
36:39.2
36:41.2
36:45.3
36:46.5
36:48.5
36:50.2
36:55.4
36:56.4
36:57.4

-67
-68
-69
-95
-14
-36
-96
-37
-28
-38
-70
-29
-15
-39
-97
-71
-16

17
-98
-18
-30
-40
-19
-31
-99
-72
-20

-33
-100
-3
-21
.73
-34
-35
-4
-22
-36
-5
-37
-38
-39
-74
-40
-41
-42
-101
-43
-44
-23
-24

M40
M40
M40
M20
F40
M50
M20
M50
F20
M50
M40
F20
F40
M50
M20
M40
F40
FCB
F40
M20
F40
F20
M50
F40
F20
M20
M40
F40
F20
FCA
F19
F19
F20
M20
FCB
F40
M40
F20
F20
FCB
F40
F20
FCA
F20
F20
F20
M40
F20
F20
F20
M20
F20
F20
F40
F40
FCB



326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

242 MAILLARD Amandine
286 FRACHEBOUD René
282 MALTERRE Monique
287 BROENNIMANN Héléne
240 CHASSOT Nathalie
254 NIEDERER Daniéle
260 LAMBERT Lina

26 DEVAUD Anita
430 PASQUIER Claude
149 MEYER Sylviane
378 SALLIN Elisabeth
321 GRAND Marion
169 SCHMOCKER Chrystelle
266 PASQUIER Cécile
320 THOMET Joélle

49 DENERVAUD Béatrice
102 SCHENK Liliane
409 GUEX Bertrand
163 ECOFFEY Nathalie
227 DESCLOUX Marie-Claude
204 JAQUET Fabienne
264 KALTEN-REY Christine
481 RASSI Barmack

77 ALONSO Valérie

40 MEUWLY Denise
310 CONUS Edith
327 CHASSOT Nicole
230 MAILLARD Claudine

6 DESSIBOURG Jocelyne

171 CHENAUX Elisabeth
280 SELMI Sara
261 MORET Frangoise
176 FRACHEBOUD Emmanuelle
258 GARO Josette
279 MORY Sandra
277 MULLER Anne-Marie

71 ULDRY Thomas
269 SUDAN Ericka
252 NICOLET lhssane
239 CRAUSAZ Véronique
194 GERBER Anita
375 JETZER Georges
222 SUGNAUX Dolores
196 SCHALLER Marléne
232 RUFFIEUX Céline
451 JEMMELY Koba

73 DURST Shadya
255 PRELAZ Martine
214 BRULHART Sonia
308 GRECA Chantal
195 DROUX Mireille
326 BAUDOIS Jacqueline
468 BAUDOIS Jean-Luc
256 JAQUIER Marie
290 GREMAUD Gérald
155 DURST Geneviéve

1991
1950
1948
1964
1968
1969
1961
1985
1942
1969
1958
1974
1973
1961
1982
1963
1956
1965
1962
1967
1960
1955
1967
1970
1959
1954
1959
1962
1956
1963
1977
1953
1977
1948
1974
1946
1991
1985
1981
1964
1985
1932
1964
1962
1988
1974
1990
1969
1974
1960
1971
1964
1962
1969
1939
1949

FSG Sales
SAB

SC Broyard
CAG Farvagny
EPAGNY
EPAGNY
Fétigny
Chouettes Team
Bulle

CS Marsens
FSG Neirivue
CA Farvagny
Bullardonne
Marly

CA Belfaux
CARC

TV Bosingen
ACPM Matran
CS Hauteville
MAULES

SAB

Tannay

USA

Sales

TV Bosingen
CS Vallée du Flon
ACPM Matran
SALES

ACPM

CS Marsens
ACPMatran
Méniéres
Bullardonne
CARC Romont
ACPM Matran
SCB Estavayer-le-Lac
Sales
LESSOC
BULLE
Farvagny

LAT Sense
CAF

CARC
Granges-Paccot
Maules

CARC Romont
CA Belfaux
Rue
Chouettes Team
CA Farvagny
SC Broyard
SIVIRIEZ
Siviriez
Chapelle
CARC Romont
ACPM

36:58.4
37:07.0
37:11.7
37:12.7
37:16.1
37:223
37:24.6
37:25.7
37:26.5
37:28.3
37:32.5
37:333
37:34.1
37:50.8
37:51.5
37:56.9
38:05.6
38:10.2
38:12.8
38:17.1
38:22.5
38:23.6
38:41.7
38:43.8
39:08.6
39:13.5
39:16.7
39:30.0
39:34.5
39:35.6
39:42.0
40:10.2
40:11.3
40:12.8
40:18.4
40:26.5
40:27.8
40:49.1
41:04.0
41:04.6
41:11.9
41:14.3
41:21.0
41:27.4
41:37.4
41:52.0
42:13.6
42:22.7
42:23.5
42:32.6
42:34.0
42:54.3
42:55.3
42:56.1
43:33.1
43:39.3

-6 FCB
41 M50
-25 F40
-26  F40
-45 F20
-46 F20
-27  F40
-47 F20
-42 M50
-48 F20
-28 F40
-49 F20
-50 F20
-29 F40
51  F20
-30 F40
-31  F40
-75 M40
-32 F40
-52 F20
-33 F40
-34 F40

102 M20
-53  F20
-35 F40
-36 F40
-37 F40
-38 F40
-39 F40
-40 F40
-54 F20
41  F40
-55 F20
-42 F40
-56 F20
-43  F40

-7 MCB
-57 F20
-58 F20
-44  F40
-59  F20
-43 M50
-45 F40
-46 F40

-6 FCA
-60 F20

-7 FCB
-61  F20
-62 F20
-47  F40
-63 F20
-48 F40
-76 M40
-64 F20
-44 M50
-49  F40



382 330 HELFER Nadine

383 312 DEY Christine

384 311 SONNEY-FAVRE Magalie
385 241 COTTING Alexandra

386 446 ZONNEVIJLLE Frans

387 112 BOVIGNY Danielle

388 268 GURTNER Francine

389 44 MARMY Aline

390 267 ROPRAZ Natacha

391 119 DORAND Marie-Christine

Soft Chrono Willy le 11.06.2005 a4 02h.00

1970
1970
1975
1975
1945
1962
1985
1981
1978
1959

CARC Romont
Pont-La-Ville
Grattavache

Noreaz

CA Belfaux

Sporting Club Broyard
ALBEUVE

Chouettes Team
Méziéres

CA Belfaux

43:45.0
44:05.9
44:06.6
44:07.3
44:29.8
44:57.6
44:59.2
45:44.6
50:00.5
50:21.3

-65
-66
-67
-68
-45
-50
-69
-70
-71
-51

F20
F20
F20
F20
M50
F40
F20
F20
F20
F40



12 éme COURSE PEDESTRE POPULAIRE Sales
A travers Sales 2005
Coupe " Fribourgeoise " Coupe " LA GRUYERE "
Course a pieds

Résultats officiels

Cit

Dos Nom et prénom

Scratch dames 7,160 KM Dames

-
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309 GAVIN Ruth
416 BORCARD Colette
22 JOYE Karine
250 RAPPO Sabine
272 BERSET NUAFFER Christiane
319 HAYOZ Andréa
262 SCHORNOZ Sandrine
42 HERZOG Esther
245 SCHALLER Anita
1 BARBEY Pierrette
32 KALTENRIEDER Margrit
159 REMY DE VITO Giuseppina
278 REY Annick
65 COLLIARD Laura
2 FRAGNIERE Ursula
56 BUCHS Rachel
288 CONUS Kathleen
325 GENOUD Catherine
84 DROMPT Isabelle
315 GIREAU Michelle
128 KAELIN-LURATI Dominique
3 FRAGNIERE Delphine de Benoit
30 BURRI Esther
257 SALLIN Nathalie
259 GENOUD Corinne
138 BRASEY Béatrice
161 REPOND France
238 THOMAS Camille
177 BRODARD Valérie
188 VONLANTEN Christiane
289 GREMAUD-COCHARD Lise-Louise
172 AEBISCHER Marie-Madeleine
144 PICCAND Aline
91 SCHMOUTZ Stephanie
316 BOURQUIN Virginie
274 GARDONI Benedicte
152 BEAUD Marion
215 HERREN Esther
271 REBETEZ Joélle
337 MULLER Catherine
247 CHASSOT Valérie
235 PASQUIER Brigitte
94 SAVARY Anne
37 PHILIPONA Anne
324 ROMAGNOLI Caroline

Année Club / Domicile

1965
1964
1969
1972
1973
1973
1972
1981
1962
1957
1956
1959
1978
1988
1968
1987
1988
1971
1960
1947
1963
1987
1964
1967
1973
1967
1990
1986
1971
1973
1949
1965
1983
1968
1974
1967
1989
1968
1980
1966
1967
1969
1978
1970
1967

CARC Romont
FSG Neirivue
CARC

AC Morat

CA Belfaux
Diidingen

CA Belfaux
TSV Diidingen MAHU
CA Marly

SAB

TSV Diidingen MAHU
CA Belfaux
AYENT

SAB

CS Marsens
TSV Rechthalten
CSVF

CS Marsens
CS Hauteville
ACM Murten
CA Marly

SAB

TSV Heitenried
CARC Méziéres
CA Marly

CS Marsens
SAB
VUADENS

CS Hauteville
TSV Diidingen MAHU
CARC Romont
TSV Heitenried
SAB

CS Hauteville
CA Marly

CA Marly

SAB

TV Bosingen
CA Belfaux

CA Marly
EPAGNY
Sales

CS Marsens
CS Marsens
FSG Charmey

Temps (Pos) Cat.

26:28.9
26:37.9
27:33.2
28:19.2
28:38.8
28:54.5
28:58.0
29:05.6
29:37.1
30:08.1
30:23.1
30:53.6
30:58.2
30:59.7
31:01.2
31:02.0
31:05.8
31:07.2
31:25.1
31:34.8
31:48.8
31:55.1
31:56.2
32:00.8
32:11.7
32:14.7
32:22.2
32:24.1
32:37.6
32:38.9
32:39.5
32:42.7
32:45.8
33:19.0
33:36.2
33:37.7
33:39.0
33:45.5
33:58.0
34:00.5
34:04.1
34:08.3
34:10.1
34:10.6
34:12.0

-13

-16
17
-18

-19
-20
-21
-22
-23
-24
-25
-26

F40
F40
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F40
F40
F40
F40
F20
FCA
F20
F19
FCA
F20
F40
F40
F40
F19
F40
F20
F20
F20
FCB
F19
F20
F20
F40
F40
F20
F20
F20
F20
FCA
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

281 GOBET Carole

17 REY Marguerite
229 BRODARD Marie-Josée
313 SEYDOUX Sandrine
253 BLATTMANN Marysa
377 SUDAN Rita
328 PEGAITAZ Christine
234 BOUCARD Jessica
263 TROLLIET-REY Mireille
317 PAGE Bernadette

48 SCHORDERET Karine

33 GREMAUD Patricia
226 BOVIGNY Nathalie
158 SCHNEUWLY Marianne
111 HASSLER Isabelle
198 DUNAND Fabienne
334 FRAGNIERE Delphine
276 CURRAT Sophie
265 OBERSON Sylviane
246 JOYE Céline
249 RAPPO Cécile

4 CASTELLA Marie-Pierre

141 JUNGO Solange
243 PUGIN Noémie
218 HAYOZ Antoinette
285 WAEBER Karine

21 GRECA Mélissa

47 CLEMENT Fabienne
273 ROULIN Anita
213 MORY Géraldine
231 AMMANN Marie-Claude
228 WAEBER Yvette
318 CASTELLA Sylvie
331 BUGNON Marie-Noélle
178 CLAUSS Nathalie

16 PELLATON Martine
284 WOLHAUSER Monique
233 DESBIOLLES Elodie
242 MAILLARD Amandine
282 MALTERRE Monique
287 BROENNIMANN Héléne
240 CHASSOT Nathalie
254 NIEDERER Daniéle
260 LAMBERT Lina

26 DEVAUD Anita
149 MEYER Sylviane
378 SALLIN Elisabeth
321 GRAND Marion
169 SCHMOCKER Chrystelle
266 PASQUIER Cécile
320 THOMET Joélle

49 DENERVAUD Béatrice
102 SCHENK Liliane
163 ECOFFEY Nathalie
227 DESCLOUX Marie-Claude
204 JAQUET Fabienne

1979
1963
1962
1974
1975
1963
1965
1991
1955
1948
1967
1957
1970
1963
1972
1989
1986
1986
1974
1991
1943
1970
1984
1991
1958
1977
1988
1971
1968
1978
1968
1970
1980
1980
1969
1962
1961
1990
1991
1948
1964
1968
1969
1961
1985
1969
1958
1974
1973
1961
1982
1963
1956
1962
1967
1960

CARC Romont
SC Broyard

Club des Pipelettes

CS Vallée du Flon
Morlon

FSG Neirivue
ACPM
ROMANENS

Sporting Club Broyard

CARC Romont
CS Hauteville
CS Marsens
Maules
St-Ursen
CARC

SAB

SAB

CSVF

FA Farvagny
CA Belfaux
AC Morat

FSG Neirivue
CA Belfaux
Riaz

LAT Sense
FSG Neirivue
CA Farvagny
Chouettes Team
Villarlod
ACPM

Bulle

CARC Romont
CARC Romont
CARC Romont
CS Marsens
CS Marsens
Seiry

Sales

FSG Sales

SC Broyard
CAG Farvagny
EPAGNY
EPAGNY
Fétigny
Chouettes Team
CS Marsens
FSG Neirivue
CA Farvagny
Bullardonne
Marly

CA Belfaux
CARC

TV Bosingen
CS Hauteville
MAULES

SAB

34:17.5
34:22.2
34:55.2
35:03.9
35:06.1
35:07.4
35:14.7
35:16.6
35:18.0
35:19.7
35:20.8
35:22.3
35:23.8
35:26.7
35:29.2
35:30.3
35:33.1
35:35.1
35:38.0
35:49.3
35:55.2
35:56.8
35:58.8
36:00.9
36:18.6
36:20.6
36:22.9
36:30.9
36:32.1
36:34.6
36:39.2
36:41.2
36:45.3
36:48.5
36:50.2
36:55.4
36:56.4
36:57.4
36:58.4
37:11.7
37:12.7
37:16.1
37:22.3
37:24.6
37:25.7
37:28.3
37:32.5
37:33.3
37:34.1
37:50.8
37:51.5
37:56.9
38:05.6
38:12.8
38:17.1
38:22.5

-27
-13
-14
-28
-29
-15
-16

A7
18
-30
19
-31
-20
-32
-4

-5
-33

-21
-34
-35

-22
-36
-5
-37
-38
-39
-40
-41
-42
-43
-44
-23
-24
-5
-6
-25
-26
-45
-46
-27
-47
-48
-28
-49
-50
-29
-51
-30
-31
-32
-52
-33

F20
F40
F40
F20
F20
F40
F40
FCB
F40
F40
F20
F40
F20
F40
F20
FCA
F19
F19
F20
FCB
F40
F20
F20
FCB
F40
F20
FCA
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F40
F40
FCB
FCB
F40
F40
F20
F20
F40
F20
F20
F40
F20
F20
F40
F20
F40
F40
F40
F20
F40



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

264 KALTEN-REY Christine
77 ALONSO Valérie
40 MEUWLY Denise
310 CONUS Edith
327 CHASSOT Nicole
230 MAILLARD Claudine
6 DESSIBOURG Jocelyne
171 CHENAUX Elisabeth
280 SELMI Sara
261 MORET Frangoise

176 FRACHEBOUD Emmanuelle

258 GARO Josette
279 MORY Sandra
277 MULLER Anne-Marie
269 SUDAN Ericka
252 NICOLET lhssane
239 CRAUSAZ Véronique
194 GERBER Anita
222 SUGNAUX Dolores
196 SCHALLER Marléne
232 RUFFIEUX Céline
451 JEMMELY Koba
73 DURST Shadya
255 PRELAZ Martine
214 BRULHART Sonia
308 GRECA Chantal
195 DROUX Mireille
326 BAUDOIS Jacqueline
256 JAQUIER Marie
155 DURST Geneviéve
330 HELFER Nadine
312 DEY Christine
311 SONNEY-FAVRE Magalie
241 COTTING Alexandra
112 BOVIGNY Danielle
268 GURTNER Francine
44 MARMY Aline
267 ROPRAZ Natacha
119 DORAND Marie-Christine

Scratch 7,160 KM Messieurs

-
COWOONOOROWN-

[ G G S
BOWON -

192 GIRARDET David
418 MARIANO lIvan

168 HASLER Marius

135 STURNY Florian

438 NICOLET Claude

480 CLEMENT Patrick
109 KESSLER Bertrand
338 BIFRARE Jean-Pierre
105 HUBER Erich

189 KREIENBUHL Christian
165 HANNI Mario

212 PICCAND Cédric

219 GUILLET Laurent
433 POCHON Patrick

1955
1970
1959
1954
1959
1962
1956
1963
1977
1953
1977
1948
1974
1946
1985
1981
1964
1985
1964
1962
1988
1974
1990
1969
1974
1960
1971
1964
1969
1949
1970
1970
1975
1975
1962
1985
1981
1978
1959

1979
1980
1961
1982
1967
1972
1972
1958
1981
1973
1972
1975
1967
1961

Tannay

Sales

TV Bosingen
CS Vallée du Flon
ACPM Matran
SALES

ACPM

CS Marsens
ACPMatran
Méniéres
Bullardonne
CARC Romont
ACPM Matran
SCB Estavayer-le-Lac
LESSOC

BULLE
Farvagny

LAT Sense
CARC
Granges-Paccot
Maules

CARC Romont
CA Belfaux

Rue

Chouettes Team
CA Farvagny
SC Broyard
SIVIRIEZ
Chapelle

ACPM

CARC Romont
Pont-La-Ville
Grattavache
Noreaz

Sporting Club Broyard

ALBEUVE
Chouettes Team
Méziéres

CA Belfaux

AC Morat

TSV Diidingen MAHU
LAT Sense

CA Farvagny

SA Bulle

CARC

CS Marsens

LAT Sense

CA Marly

TSV Diidingen MAHU
CA Farvagny
CA-Marly

SA Bulle

38:23.6
38:43.8
39:08.6
39:13.5
39:16.7
39:30.0
39:34.5
39:35.6
39:42.0
40:10.2
40:11.3
40:12.8
40:18.4
40:26.5
40:49.1
41:04.0
41:04.6
41:11.9
41:21.0
41:27.4
41:37.4
41:52.0
42:13.6
42:22.7
42:23.5
42:32.6
42:34.0
42:54.3
42:56.1
43:39.3
43:45.0
44:05.9
44:06.6
44:07.3
44:57.6
44:59.2
45:44.6
50:00.5
50:21.3

23:07.0
23:07.9
23:37.9
23:49.8
24:00.8
24:07.4
24:141
24:25.5
24:42.2
24:46.5
24:49.8
24:59.1
25:01.4
25:03.0

-34
-53
-35
-36
-37
-38
-39
-40
-54
-41
-55
-42
-56
-43
-57
-58
-44
-59
-45
-46
-6
-60
-7
-61
-62
-47
-63
-48
-64
-49
-65
-66
-67
-68
-50
-69
-70
71
-51

-11

F40
F20
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F20
F40
F20
F40
F20
F40
F20
F20
F40
F20
F40
F40
FCA
F20
FCB
F20
F20
F40
F20
F40
F20
F40
F20
F20
F20
F20
F40
F20
F20
F20
F40

M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M40



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

470 CONUS Thierry
314 MAILLARD Arnaud
420 THOMET Simon
417 ROMANENS Pierre
469 KOLLY Eric
167 PITTET André
9 JENNY Peter

462 OVERNEY Alexandre
482 MARCHON Michel
457 GARIN Stéphane
399 L'HOMME Jean-Joseph

20 KAUFMANN Lucius
156 BOUCHER Gilles
166 PINTO Antonio
474 PACHE Jean-Claude
123 MESSERLI Nicolas
150 BURRI Bruno
147 GRIVEL Jean-Louis
396 GRANDJEAN Frédéric
432 ALBERTANO David
385 MESOT Jean-Pierre
461 PHILIPONA Marc
452 GLARDON Denis
164 MESSERLI Oliver
193 GRANGIER Luc
205 CHAPPUIS Michel

27 GEINOZ Nicolas
190 BUCHS Willy

14 PICCAND Gabriel

72 SANTOS Emidio
142 ECOFFEY Yannick
115 SCHERRER William
270 ROGGO Cédric
221 SUGNAUX Maurice

45 SALLIN Dimitri
107 JOYE Jean-Claude
453 WOHLHAUSER Ewald
426 CHASSOT Pierre-Alain
335 MAUROUX Patrice
376 SUDAN Antoine

36 FRANCHETTI Yves
181 MERTENAT Michel
450 MATHYS Roland
370 SEYDOUX Nicolas
224 BOSSY Jean-Daniel
443 HAYOZ Patrick
203 MABBOUX Joel
322 PYTHON Vincent
122 DROUX Dominique
110 GAUCH Jean-Marc
393 WICHT Christophe
456 MAURON Vincent

67 THURLER Joél
275 CURRAT Vincent
412 VIAL Julien

97 BORGOGNON Julien

1976
1987
1986
1973
1966
1961
1956
1972
1953
1982
1965
1986
1957
1953
1965
1966
1970
1964
1980
1978
1969
1970
1965
1969
1980
1954
1987
1964
1954
1953
1986
1975
1986
1961
1988
1962
1966
1970
1961
1961
1988
1961
1968
1967
1946
1967
1986
1975
1969
1964
1966
1984
1986
1988
1982
1945

CS Vallée du Flon
CARC Romont
CA Belfaux
CA Belfaux
CA Farvagny
CS Vallée du Flon
LAT Sense

CA Farvagny
FSG Broc
CSVF

FSG Neirivue
LT Audacia
CA Belfaux
CACPF

CARC Romont
CS Marsens
TSV Diidingen MAHU
CS Marsens
CSVF

Epagny

CSVF

MAHU TEAM
BULLE

TSV Diidingen MAHU
CS Marsens
CA Farvagny
SAB

TPF

CA Farvagny
CACPF

CS Hauteville
FSG Charmey
CA Belfaux
CARC

SAB

CA Belfaux
TSV Heitenried
EPAGNY
MATRAN

FSG Neirivue
SAB

Marly

TSV Heitenried
NEYRUZ

Sporting Club Broyard

ACPM

LAT Sense

Villarlod

SC Broyard
Cheminots Fribourg
Lieffrens

CARC Romont

SAB

CSVF

CSVF

Sporting Club Broyard

25:06.7
25:11.6
25:20.8
25:24.0
25:27.8
25:35.1
25:40.6
25:44.0
25:56.9
25:59.6
26:01.1
26:02.0
26:04.7
26:06.7
26:10.7
26:15.1
26:18.8
26:21.3
26:24.2
26:25.4
26:26.6
26:32.1
26:35.7
26:39.3
26:41.8
26:44.7
26:49.0
26:51.2
27:08.4
27:12.5
27:13.3
27:15.5
27:16.8
27:17.9
27:28.4
27:30.9
27:35.0
27:36.6
27:38.2
27:39.2
27:40.3
27:41.1
27:42.0
27:42.8
27:46.3
27:48.1
27:49.3
27:51.3
27:571
27:58.2
27:59.3
28:02.4
28:04.3
28:04.9
28:05.8
28:06.6

-13

-16

-17

-21
-22
-10
-23
-24

-4
11

-5
-5
-25
-6
-12
-1
-13
-26
-27
-14
-15

M20
M19
M19
M20
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M19
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M50
M19
M40
M50
M50
M19
M20
M19
M40
MCA
M40
M20
M20
M40
M40
MCA
M40
M20
M20
M50
M20
M19
M20
M20
M40
M20
M20
M19
MCA
M20
M50



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

384 IRRAUSCH Frank
484 BOURQUI Benoit
96 BOBE Gilles
387 ZBINDEN Josef
441 FOLLY Olivier
419 THOMET Martin
381 AEBISCHER Christian
106 GRECA Josef
151 BUCHS Eduard
86 ZURKINDEN Andreas
59 BORCARD Christian
153 FRICK Rainer
182 BRAILLARD Gabriel
191 BARTOLUCCI Joseph
394 FREIBURGER Philippe
478 CARDINAUX Bertrand
487 LUKE Michael
383 KOLLY Jacques
206 JOBIN Fabian
70 PERRITAZ Joél
373 GOBET Yvan
207 CHENAUX Jean-Daniel
57 CHAVAILLAZ Christian
479 DOUSSE Georges
372 THOMAS Jean-Luc
225 PHARISA Jacques
237 PELLAUD Thierry
323 BRODARD Sébastien
445 SEYDOUX Laurent
380 HAAS Romain
398 MAURON Gérard
465 BORCARD Jean-Paul
402 CHANEZ Claude
415 HROVAT Damir
68 MEZIER Julien
199 GEINOZ Antoine
184 SCHNEUWLY Michael
18 BIFRARE Frédéric
211 DAFFLON Henri
76 BARRAS Michel
244 MULLER Damien
413 NUOFFER Julien
114 FRANCHETTI Livio
435 VOILLAT Frangois
108 CURRAT Christian
66 COLLAUD Olivier
436 SCHORNOZ Beat
89 VENTURA Antonio
51 KOLLY Lucien
459 SUDAN Claude
467 BEAUD Gaston
483 GOBET Gilles
448 KOBEL Hans
148 WAELTI Albert

92 WITSCHARD Jean-Pierre

134 CASTELLA Joseph

1969
1974
1956
1948
1968
1983
1962
1957
1951
1965
1968
1961
1949
1973
1964
1960
1962
1972
1991
1968
1969
1956
1966
1968
1957
1967
1986
1981
1985
1971
1956
1959
1956
1983
1989
1959
1961
1967
1963
1955
1988
1974
1991
1959
1954
1976
1973
1968
1986
1958
1958
1983
1945
1969
1965
1962

LA TOUR-DE-TREME
CARC Romont
CACPF
FRIBOURG

CA Marly

CA Belfaux

CS Vallée du Flon
CA Farvagny
CREMO SPORTS
LAT Sense

CS Hauteville
CA Farvagny

CS Vallée du Flon
CS Hauteville
ACP Matran
CSVF

SA Bulle
Ependes

SAB

CARC

TPF

CS Marsens
ACPM

CA Marly
Vuadens
Estavannens
BOVERNIER
VILLARLOD
Vaulruz
COURTEPIN
CARC Romont
FSG Neirivue
ACP Matran

PB Bulle

SAB

Villarlod

TSV Diidingen MAHU
CARC

ACPM

CS Hauteville

FC La Sionge
CA Belfaux

SAB

CA Belfaux

CS Vallée du Flon
Chouettes Team
CA Belfaux
ACPM

CS Hauteville
FSG Neirivue
FSG Neirivue

FC La Sionge
AC Murten
ACPM

CA Belfaux

FSG Neirivue

28:07.4
28:08.7
28:12.3
28:16.9
28:17.8
28:23.7
28:25.8
28:27.2
28:33.0
28:35.1
28:36.8
28:40.1
28:41.2
28:46.6
28:47.8
28:48.5
28:52.9
28:53.7
28:55.7
28:59.6
29:03.1
29:03.8
29:04.9
29:06.6
29:07.2
29:08.4
29:09.9
29:11.1
29:12.5
29:13.5
29:15.9
29:18.7
29:19.7
29:21.0
29:22.1
29:23.4
29:24.3
29:25.0
29:25.7
29:28.1
29:29.0
29:30.0
29:31.1
29:32.0
29:35.8
29:38.8
29:40.5
29:42.8
29:45.4
29:52.4
29:54.2
29:55.1
29:56.6
29:57.8
30:00.8
30:09.5

-36
-37
-18

-38
-39
-19
-20
-9
-21
-40
-22
-10
-41
-23
-24
-25
-42

43
-44
-26
-45
-46
-27
-47
-9
-48
-49
-50
-28
-29
-30
-51

-31
-32
-52
-33
-11
-5
-53
-3
-34
-12
-54
-55
-56
-10
-35
-36
-57
-13
-58
-37
-38

M20
M20
M40
M50
M20
M20
M40
M40
M50
M40
M20
M40
M50
M20
M40
M40
M40
M20
MCB
M20
M20
M40
M20
M20
M40
M20
M19
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M20
MCA
M40
M40
M20
M40
M50
MCA
M20
MCB
M40
M50
M20
M20
M20
M19
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M40



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

386 AEBY Pierre

401 BRULHART Yann
336 MACHERET Bernard
460 COTTET Bernard
209 BURGISSER Beat
485 KOLLY Olivier

429 TINGUELY Roger
427 GREMAUD Nicolas
395 BOSSEL Jean-Noél

476 VILLERMAULAZ Benoit

130 REPOND Jean-Bernard
103 PICCAND Jacques

185 REMY Charles

197 OBERSON David

411 SIEGENTHALER Jean-Pierre

154 GACHOUD Frédéric
183 ALVAREZ José

93 BUTTIGIEG Jean-Pierre

400 GRANDJEAN Denis
200 ANGELOZ Henri
424 ODY Damien

74 RISSE Romain
175 BRULHART Patrice

75 KOLLY Daniel

34 DESCLOUX Marcel
466 GOBET Fabien
475 WICHT Gaétan
397 BRUNNER Rolf
437 GULIN Carlos

24 RISSE Etienne
442 SCARFO Vincent
202 JUNGO Félix
390 RAEMY Bruno
421 RUFFIEUX Simon
133 LIRGG Uli
217 HERR Willy

53 ANDREY Jean-Pierre
440 OVERNEY Henri
210 FRAGNIERE Gérald
463 ROULIN Jean-Luc
454 PERLER Moritz

31 CASTELLA Serge
180 HABERKORN Eric
422 WIEDERKEHR Beat
471 GUISOLAN Francgois
216 MICHEL André
157 ALONSO Ramon
431 L'"HOMME Pascal
329 MAURON Pierre
434 PROGIN Gilbert

78 KOLLY Stéphane
125 PRIN Jéréme
389 ROPRAZ Gérald

11 GABRIEL Laurent

19 MARMY Emanuel
132 SEYDOUX Christophe

1948
1974
1965
1965
1971
1973
1964
1982
1959
1977
1958
1953
1953
1972
1967
1966
1961
1955
1960
1964
1971
1989
1977
1957
1948
1985
1981
1949
1968
1963
1937
1948
1954
1985
1956
1942
1959
1943
1964
1966
1942
1962
1962
1964
1970
1952
1966
1961
1972
1939
1973
1970
1966
1981
1975
1971

CA Marly 30:12.6
ACP Matran 30:20.0
CA Farvagny 30:21.4
Farvagny 30:22.2
LAT Sense 30:24.0
Farvagny 30:24.9
CORBIERES 30:26.0
FSG Sales 30:27.9
TPF 30:29.3
FSG Charmey 30:30.5
SAB 30:33.0
SAB 30:34.3
CA Belfaux 30:37.3
Villaz-St-Pierre 30:41.9
ACPM 30:43.5
Chouettes Team 30:44.5
CACPF 30:48.1
CAB 30:51.4
CS Vallée du Flon 30:54.6
CACPF 30:56.2
CS Marsens 30:57.2
CS Hauteville 31:02.8
Chouettes Team 31:03.8
CA Farvagny 31:04.8
Freiburgia 31:13.4
CHAVANNES-LES-FOR 31:15.3
Bulle 31:17.5
AC Murten 31:18.4
CARC Romont 31:20.9
CS Hauteville 31:23.0
CUGY 31:27.5
CA Belfaux 31:28.7
ACP Matran 31:29.5
MAULES 31:30.8
Avenches 31:33.5
FSG Neirivue 31:37.3
ACPM 31:38.2
CA Marly 31:41.7
SAB 31:43.3
VILLARLOD 31:50.7
TSV Heitenried 31:51.9
SAB 31:58.0
CA Farvagny 32:02.1
Zurcher Patrouilleur  32:04.0
ACPM 32:09.1
CREMO SPORTS 32:10.6
Sales 32:13.0
FSG Neirivue 32:16.7
SALES 32:18.1
FSG Freiburger 32:19.2
CS Hauteville 32:20.2
CS Hauteville 32:28.8
CAG Farvagny 32:30.3
CS Hauteville 32:32.3
Chouettes Team 32:33.7
CS Vallée du Flon 32:35.5

-14
-59
-39
-40
-60
-61
-41
-62
-42
-63
-43
-15
-16
-64
-65
-66
-44
17
-45
-46
-67
-6
-68
-47
-18
-69
-70
-19
-71
-48
-20
-21
-22
-72
-49
-23
-50
-24
-51
-73
-25
-52
-53
-54
-74
-26
-75
-55
-76
-27
=77
-78
-79
-80
-81
-82

M50
M20
M40
M40
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M50
M50
M20
M20
M20
M40
M50
M40
M40
M20
MCA
M20
M40
M50
M20
M20
M50
M20
M40
M50
M50
M50
M20
M40
M50
M40
M50
M40
M20
M50
M40
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M20
M20
M20



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

62 CHAVAILLAZ Bernardin
455 RUFENACHT Andreas
291 RUFFIEUX Vincent
332 BOSSEL Frangois
248 GRECA Manuel
333 BOSSEL Arnaud
392 GRANDJEAN Charles

87 DE GASPARO Charles
472 CHASSOT Adrien

12 SILVA Diamantino
458 CLEMENT Georges
388 WIDER Marcel
406 ROSSET Claude
131 HASSLER Nicolas

8 SCIBOZ Frangois
379 JUNGO Hermann
223 JAQUIER Remy
477 MENOUD Samuel

28 PROBST Guillaume
423 TERCIER Michel
464 DENERVAUD Alexandre

54 DROMPT Laurent
208 ROBERT Jean-Luc
439 PRINS Dominique

41 EGGIMANN Ruedi
405 FRAGNIERE Pascal
447 MONNEY Jean-Francois
251 ROCH Samuel
414 ROBADEY Felix
428 MULLER Arnaud
283 HEGER Garry
449 SUARD Thierry
236 STURNY Christian
113 MOULLET Joél

64 JUNGO Fabian
160 BARRAS Bernard
127 SCHELBACH Jacques

39 GOBET Didier

50 STAREMBERG Benoit

29 CHASSOT Frédéric
486 SAVARY Guy
444 VAUCHER Jean-Pierre

69 SCHALLER Raphaél

79 GENOUD Patrick
473 CHERVET Roland

98 TERCIER Christophe
100 MESSERLI Hervé
136 MAURON Christian
186 DORAND Jean-Pierre
391 CURRAT Marcel
410 METTRAUX René
404 MOURET Eric
374 PONCET Pierre-Yves
408 MORNOD Géralde
371 BOVIGNY Patrick
120 CRAMATTE Jean-Daniel

1943
1965
1965
1964
1990
1988
1984
1966
1985
1963
1971
1953
1961
1971
1943
1967
1991
1975
1991
1949
1959
1963
1962
1957
1947
1968
1950
1988
1944
1985
1986
1981
1989
1989
1971
1964
1938
1963
1972
1989
1965
1962
1957
1969
1944
1970
1953
1948
1956
1949
1967
1964
1970
1955
1967
1965

Ecuvillens
St-Martin

Bulle

Vallée du Flon
CAG Farvagny
Jeunesse du Crét
Sales

LAT Sense

ACP Matran
CACPF

CAG Farvagny
CARC Romont
AT Cugy

Sales

CS Marsens
ENNEY

CSVF
Romanens

CS Hauteville
Charmey

CSVF

CS Hauteville
SAB
ESTAVANNENS
FSG Bulle
Gumefens
CSVF

CSVF

SFG Bulle
SALES
Jeunesse Le Crét
ROMANENS
PENSIER
Romanens

TSV Diidingen MAHU
CS Hauteville
CA Belfaux

CA Farvagny
ACPM

Broc

Senior Sales
NEIRIVUZ
Granges-Paccot
Chatel-St-Denis
SC Broyard

CS Marsens
SAB

FSF Charmey
CA Belfaux

CS Vallée du Flon
ACPM Matran
CA Farvagny
GUMEFENS
CHEIRY
MAULES
CREMO SPORTS

32:44.5
32:49.8
32:50.8
32:51.7
32:52.7
32:53.8
32:55.0
33:01.2
33:05.3
33:07.3
33:08.7
33:10.0
33:11.2
33:16.7
33:25.1
33:27.9
33:30.3
33:30.9
33:34.5
33:40.4
33:41.3
33:42.6
33:43.9
33:50.2
33:51.0
33:53.7
33:58.7
34:02.7
34:05.2
34:06.8
34:12.6
34:13.2
34:13.9
34:14.5
34:15.2
34:16.1
34:16.8
34:20.8
34:34.0
34:38.9
34:39.8
34:40.6
34:44.0
34:49.2
34:55.9
34:56.9
34:58.8
35:04.6
35:05.3
35:09.8
35:11.9
35:12.7
35:18.9
35:21.4
35:25.0
35:26.5

-57

-85

-30

-61
-62
-63
-64
-32
-90
-33

-34
-91
-11
-92
-9
-10
-93
-65
-35
-66
-94
-11
-67
-68
-69
-95
-36
-96
-37
-38
-70
-39
-97
-71
-98
-40
-99
-72

M50
M40
M40
M40
MCB
MCA
M20
M20
M20
M40
M20
M50
M40
M20
M50
M20
MCB
M20
MCB
M50
M40
M40
M40
M40
M50
M20
M50
MCA
M50
M20
M19
M20
MCA
MCA
M20
M40
M50
M40
M20
MCA
M40
M40
M40
M20
M50
M20
M50
M50
M40
M50
M20
M40
M20
M50
M20
M40



239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

Soft Chrono Willy le 11.06.2005 a 02h.00

407 BERCHIER Christophe
35 BURGY Yves
146 MONNEY Jean-Daniel
46 ACHERMANN Pascal
286 FRACHEBOUD René
430 PASQUIER Claude
409 GUEX Bertrand
481 RASSI Barmack
71 ULDRY Thomas
375 JETZER Georges
468 BAUDOIS Jean-Luc
290 GREMAUD Gérald
446 ZONNEVIJLLE Frans

1975
1964
1963
1968
1950
1942
1965
1967
1991
1932
1962
1939
1945

ATC

ACPM

CS Hauteville
CREMO SPORTS
SAB

Bulle

ACPM Matran
USA

Sales

CAF

Siviriez

CARC Romont
CA Belfaux

35:44.0
35:56.0
36:36.0
36:46.5
37:07.0
37:26.5
38:10.2
38:41.7
40:27.8
41:14.3
42:55.3
43:33.1
44:29.8

-100
73
-74

101
-41
-42
-75

102

7
-43
-76
-44
-45

M20
M40
M40
M20
M50
M50
M40
M20
McCB
M50
M40
M50
M50



